

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
 Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
 Concorrência por Menor Preço - 000004/2025

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2,0 X 4,0 M, PADRAO DER-ES	363,53	8,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM E PONTALETE 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCL. PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	737,90	10,90	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	BARRACAO PARA DEPOSITO DE CIMENTO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO 12MM E PONTALETES 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCLUSIVE PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (2 UTILIZACOES)	509,11	10,90	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE A CONAMA - NBR 10.004 - CLASSE II-B), INCLUINDO ALUGUEL DA CACAMBA, CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA EM AREA LICENCIADA.	106,53	12,84	M³	Homologado	Menor Preço
	0005	TAPUME TELHA METALICA ONDULADA ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD.8X8, C/ADESIVO DER-ES 60X60CM A CADA 10M, INCL. FAIXAS PINT. ESMALTE SINT. CORES AZUL C/ H=30CM E ROSA C/ H=10CM (REAPROVEITAMENTO 2X)	182,53	34,28	M	Homologado	Menor Preço
	0006	RETIRADA DE PORTAS E JANELAS DE MADEIRA, INCLUSIVE BATENTES	21,97	6,72	M²	Homologado	Menor Preço
	0007	DEMOLICAO DE PISO REVESTIDO COM CERAMICA	19,22	249,48	M²	Homologado	Menor Preço
	0008	RETIRADA DE REVESTIMENTO ANTIGO EM REBOCO	13,73	50,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	RETIRADA DE APARELHOS SANITARIOS	28,17	6,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	RETIRADA DE PONTOS ELETRICOS (LUMINARIAS, INTERRUPTORES E TOMADAS)	14,77	25,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	DEMOLICAO DE ALVENARIA	82,42	12,84	M³	Homologado	Menor Preço
	0012	REMOCAO DE TELHAS CERAMICA, TIPO FRANCESA, INCLUSIVE CUMEEIRA	13,13	259,11	M²	Homologado	Menor Preço
	0013	RETIRADA DE ESTRUTURA EM MADEIRA DO TELHADO	39,33	259,11	M²	Homologado	Menor Preço
	0014	VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, INCLUSIVE FORMA, ARMACAO E DESFORMA.	52,38	15,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0015	VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO, COM 4 MM DE ESPESSURA	489,17	6,40	M²	Homologado	Menor Preço
	0016	ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, ASSENTADOS C/ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA TRACO 1:0,5:8, JUNTAS 12MM E ESP. DAS PAREDES S/REVESTIMENTO, 10CM.	82,89	92,04	M²	Homologado	Menor Preço



0017	MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1A (PEROBA, IPE, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE) COM 15X3 CM DE BATENTE, NAS DIMENSOES DE 0.80 X 2.10 M	454,63	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0018	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.C/ENCHIMENTO EM MADEIRA 1A.QUALIDADE ESP. 30MM P/PINTURA, INCLUSIVE ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA EXTERNA EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV., EXCLUSIVE MARCO, NAS DIM.: 0.80 X 2.10 M.	1.266,89	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0019	BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURA LINHA 25, COMPLETA, COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO.	864,21	1,80 M²	Homologado	Menor Preço
0020	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO,EXCLUSIVE VIDRO	707,38	4,60 M²	Homologado	Menor Preço
0021	ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE PARA TELHADO DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL C/ TESOURAS, PILARES, VIGAS, TERCAS, CAIBROS E RIPAS, INCL. TRAT. C/CUPINICIDA, EXCLUSIVE TELHAS	475,15	266,95 M²	Homologado	Menor Preço
0022	COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL INCLUSIVE CUMEEIRA (AREA DE PROJECAO HORIZONTAL; INCL. 35%)	242,79	266,95 M²	Homologado	Menor Preço
0023	FORRO DE GESSO ACABAMENTO TIPO LISO	74,11	246,28 M²	Homologado	Menor Preço
0024	CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 1:3, ESPESSURA 5 MM	9,64	184,08 M²	Homologado	Menor Preço
0025	EMBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA TRACO 1:0.5:6, ESPESSURA 20 MM	47,41	184,08 M²	Homologado	Menor Preço
0026	REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA TRACO 1:0.5:6, ESPESSURA 25 MM	81,00	184,08 M²	Homologado	Menor Preço
0027	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM JUNTAS A PRUMO, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM CIMENTO BRANCO, MARCAS DE REFERENCIA ELIANE, CECRISA OU PORTOBELLO.	114,18	39,22 M²	Homologado	Menor Preço
0028	PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP DE 10MM, COM JUNTAS PLASTICA EM QUADROS DE 1M, NA COR NATURAL, COM ACABAMENTO POLIDO MECANIZADO, INCLUSIVE REGULARIZACAO E=3.0CM	198,82	246,28 M²	Homologado	Menor Preço
0029	RODAPE DE MARMORE OU GRANITO ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA NO TRACO 1:0.5:8, INCL. REJUNTAMENTO COM CIMENTO BRANCO, H=7CM	61,95	182,81 M²	Homologado	Menor Preço
0030	PADRAO DE ENTRADA D AGUA COM CAVALETE DE PVC PARA HIDROMETRO COM DIAMETRO DE 3/4 PADRAO 1C DACESAN. INSTALADO EM VAO DE MURO PROTEGIDO COM GRADEAMENTO. INCLUSIVE BASE DE CONCRETO MAGRO, TUBULACAO, CONEXOES E REGISTRO. CONFERIR DETALHE.	544,90	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PONTO DE AGUA FRIA (LAVATORIO, TANQUE, PIA DE COZINHA, ETC...)	141,47	6,00 UN	Homologado	Menor Preço



0032	PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO (CHUVEIRO, CAIXA DE DESCARGA, ETC...)	323,20	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO (VASO SANITARIO)	168,50	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0034	PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO (PIA, LAVATORIO, MICTORIO, TANQUE, BIDE, ETC...)	127,91	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0035	PONTO PARA RALO SIFONADO, INCLUSIVE RALO SIFONADO 100 X 40 MM C/ GRELHA EM ACO INOX	159,34	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0036	TUBO PVC RIGIDO PARA ESGOTO NO DIAMETRO DE 100MM INCLUINDO ESCAVACAO E ATERRO COM AREIA	84,77	25,00 M	Homologado	Menor Preço
0037	CAIXA DE INSPECAO EM ALV. BLOCO CONCRETO 9X19X39CM, DIM. 60X60CM E HMAX=1M, C/ TAMPA DE FERROFUNDIDO 40X40CM, LASTRO DE CONCRETO ESP.10CM, REVEST. INTERNO C/ CHAPISCO E REBOCO IMPERMEABILIZ, INCL. ESCAVACAO, REATERRO E ENCHIMENTO	1.051,37	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0038	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DIAM. 25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXOES	30,10	30,00 M	Homologado	Menor Preço
0039	ABERTURA E FECHAMENTO DE RASGOS EM ALVENARIA, PARA PASSAGEM DE TUBULACOES, DIAM. 1 1/4 A 2	25,87	30,00 M	Homologado	Menor Preço
0040	RESERVATORIO DE POLIESTILENO DE 1000 L INCL. SUPORTE EM MADEIRA DE 7X12CM E 8X7CM, ELEVADO DE 4M, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	2.581,93	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0041	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA, DE EMBUTIR, COM 24 DIVISOES MODULARES, COM BARRAMENTO	757,12	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0042	CAIXA DE ATERRAMENTO DE CONCRETO SIMPLES NAS DIMENSOES DE 30X30X25CM, COM REVEST. INT. EM CHAPISCO E REBOCO, TAMPA DE CONCRETO ESP.5CM E LASTRO DE BRITA ESP. 5 CM, INCL. HASTE 5/8X2400MM	402,02	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0043	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAMETRO 3/4, INCLUSIVE ABRACADEIRA DE FIXACAO	19,63	50,00 M	Homologado	Menor Preço
0044	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16 A CURVA C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	30,73	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0045	MINI-DISJUNTOR BIPOLAR 16 A CURVA C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	78,86	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0046	FIO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V, SECAO DE 2.5 MM2	9,60	50,00 M	Homologado	Menor Preço
0047	ABERTURA E FECHAMENTO DE RASGOS EM ALVENARIA, PARA PASSAGEM DE ELETRODUTO DIAM. 1 1/4 A 2	25,87	50,00 M	Homologado	Menor Preço
0048	PONTO PADRAO DE LUZ NO TETO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (4.5M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (16.2M) E CAIXAPVC 4X4 (1 UND)	288,03	30,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	PONTO PADRAO DE TOMADA 2 POLOS MAIS TERRA - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (5.0M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (16.5M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)	293,97	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0050	PONTO PADRAO DE TOMADA PARA AR REFRIGERADO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (6.0M), FIO ISOLADO PVC DE 4.0MM2 (21.6M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)	424,65	6,00 UN	Homologado	Menor Preço



0051	PONTO PADRAO DE INTERRUPTOR DE 1 TECLA SIMPLES E 1 TOMADA DOIS POLOS MAIS TERRA 10A/250V CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (4.5M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (19.4M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND).	309,84	14,00	UN	Homologado	Menor Preço
0052	(COMPOSICAO REPRESENTATIVA) MONTAGEM MECANICA DE QUADRO DE DISTRIBUICAO ATE 32 CIRCUITOS	177,46	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0053	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, MONOFASICO, ENTRADA AEREA, A 2 FIOS, CARGA INSTALADA EM MURO	2.716,06	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0054	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA COM COLUNA MARCAS DE REFERENCIA DECA, CELITE OU IDEAL STANDARD, INCLUSIVE SIFAO, VALVULA E ENGATES CROMADOS, EXCLUSIVE TORNEIRA	792,23	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0055	BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS VOGUE PLUS CONFORTO - LINHA CONFORTO, MOD P51, INCL. ASSENTO COM ABERTURA FRONTAL, REF. AP52, MARCA DE REF. DECA OU EQUIVALENTE.	4.738,54	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0056	TORNEIRA PRESSAO CROMADA DIAM. 1/2 PARA LAVATORIO MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL.	300,75	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0057	TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA NBR 14136 2 POLOS + TERRA 10A/250V, COM PLACA 4X2.	47,09	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0058	INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES 10A/250V E UMA TOMADA 3 POLOS 10A/250V PADRAO BRASILEIRO, NBR 14136, LINHA BRANCA, COM PLACA 4X2.	74,12	14,00	UN	Homologado	Menor Preço
0059	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER HI-WALL (PAREDE) DE 9.000 BTU'S 220V - CICLO FRIO - CLASSIFICACAO A (SELO PROCEL), INCLUSIVE AMORTECEDORES VIBRA-STOP.	3.228,67	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0060	LUMINARIA EMBUTIR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR, ALETAS PARABOLICAS ALUM. ALTA PUREZA E REFLETANCIA INCLUSIVE 2 LAMPADAS LED T8 18W TEMP. DE COR 5000K C/ 1,20M - REF. CE232AL-N - AMES, 6025 - LUMAVI - LDEF 2X32W - LUMILUZ OU EQUIVALENTE.	214,05	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0061	EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS COM DUAS DEMAS DE MASSA CORRIDA, REFERENCIA SUVINIL, CORAL, METALATEX OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE UMA DEMAO DE LIQUIDO SELADOR PVA, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX OU EQUIVALENTE.	24,15	921,58	M²	Homologado	Menor Preço
0062	PINTURA EM PAREDES E FORROS APLICACAO MANUAL, COM TRES DEMAS DE TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM, ACABAMENTO FOSCO, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, INCLUSIVE UMA DEMAO DE LIQUIDO SELADOR ACRILICO, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX OU EQUIVALENTE	41,46	921,58	M²	Homologado	Menor Preço
0063	PINTURA DE ESQUADRIAS E ELEMENTOS DE MADEIRA APLICACAO MANUAL, COM DUAS DEMAS DE TINTA ESMALTE SINTETICO REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, INCLUSIVE FUNDO BRANCO NIVELADOR, REFERENCIA SUVINIL, CORAL E METALATEX OU EQUIVALENTE.	53,22	65,46	M²	Homologado	Menor Preço



0064	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)	12,19	246,28 M²	Homologado	Menor Preço
0065	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010- ES)(SAIDA DE EMERGENCIA - SETA VERTICAL)	35,91	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0066	PONTO PARA SETA INDICATIVA DE SAIDA INCL. SETA EM ACRILICO, COM FONTE ALIMENTADORA PROPRIA QUE ASSEGURE UM FUNCIONAMENTO MINIMO DE 1H, PARA QUANDO OCORRER FALTA DE ENERGIA ELETRICA NA REDE PUBLICA, CONFORME PROJETO.	420,22	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0067	EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA PRESSURIZADA CAPACIDADE 2A (10L) INCLUSIVE SUPORTE DE PAREDE UNIVERSAL, PARAFUSO E BUCHA S8, EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTE E PINTURA DE SINALIZACAO.	317,67	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0068	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL DE PO QUIMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (6 KG) INCLUSIVE SUPORTE PARA FIXACAO, EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTE.	352,99	7,00 UN	Homologado	Menor Preço
0069	BARRA CHATA EM ALUMINIO 7/8X1/8 (70MM2), COM FUROS DIAMETRO 7 MM REF. TEL-771 MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE.	47,35	80,00 M	Homologado	Menor Preço
0070	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABO DE 35.0 MM2	28,56	22,00 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CAIXA DE EQUALIZACAO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO COM NOVE (9) TERMINAIS PARA ATERRAMENTO(BEP), EM ACO, COM FLANGE INFERIOR E VEDACAO NA PORTA, REF. TEL-903, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE.	776,59	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0072	CAIXA DE ATERRAMENTO DE CONCRETO SIMPLES, NAS DIMENSOES DE 30X30X25CM COM REVEST. INT. EM CHAPISCO E REBOCO, TAMPA DE CONCRETO ESP.5CM E LASTRO DE BRITA ESP. 5 CM, INCL. HASTE 5/8X2400MM.	402,02	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0073	CABO DE COBRE NU 50 MM2, REF. TEL-5750 MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE ABERTURA E FECHAMENTO DE VALA PARA CABO DIMENSOES 50X20CM	98,76	100,00 M	Homologado	Menor Preço
0074	TERMINAL AEREO EM LATAO (MINICAPTOR) COM CONECTOR E FIXACAO HORIZONTAL 250MM X 10MM, REF. TEL- 2024, INCLUSIVE VEDACAO DOS FUROS COM POLIURETANO REF. TEL 5905, MARCA DE REF. TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE.	138,80	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0075	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPA (BRITA 1 E 2)	1.104,33	3,40 M³	Homologado	Menor Preço
0076	FORMA DE CHAPAS MADEIRA COMPENSADA RESINADA, ESP. 12MM LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES, REFORCADAS COM SARRAFOS DE MADEIRA DE 2.5 X 10.0CM (INCL MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAS EM EUCALIPTO E DESFORMA).	155,97	6,00 M²	Homologado	Menor Preço
0077	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, DIAMETRO DE 12.5 A 25.0MM	15,21	150,00 KG	Homologado	Menor Preço
0078	LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA, SOBRECARGA 300 KG/M2, VAO DE 3.5M A 4.3M CAPEAMENTO 4CM, ESP. 12CM, FCK = 150 KG/CM2.	177,67	20,00 KG	Homologado	Menor Preço



0079	CAIXA DE PASSAGEM 150X150X80MM, CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA	96,12	7,00 UN	Homologado	Menor Preço
0080	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 200X100MM, SEM TAMPA	102,04	18,00 M	Homologado	Menor Preço
0081	CURVA HORIZONTAL 900 PARA ELETROCALHA METALICA, 200X100MM, GALVANIZADA REF. MEGA MG 2510	95,41	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0082	SUPORTE DE FIXACAO DE ELETROCALHA DE 200X100MM NA PAREDE, ATRAVES DE SUPORTE TIPO MAO FRANCESA SIMPLES (1 UND), PARAFUSO E BUCHA S8 (2UND).	36,35	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0083	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAMETRO 1, INCLUSIVE ABRACADEIRA DE FIXACAO	32,37	80,00 M	Homologado	Menor Preço
0084	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 2, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE	36,93	20,00 M	Homologado	Menor Preço
0085	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MINI RACK DE PAREDE PADRAO 19 - 08 U'S X 470MM	622,06	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0086	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CABO DE REDE PAR TRANCADO 4 PARES CATEGORIA 6	7,31	300,00 M	Homologado	Menor Preço
0087	SWITCH 24 PORTAS RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19	1.329,66	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0088	CONECTOR RJ 45 MACHO	15,55	17,00 UN	Homologado	Menor Preço
0089	ESPELHO 4 X 4 COM 2 CONECTORES RJ 45 FEMEA CAT. 6	51,46	17,00 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		557.640,63			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
14/10/2025 - 08:52	Edital Concorrência Eletrônica n.º 004.2025 - Reforma.pdf
14/10/2025 - 08:54	ANEXO II..pdf
14/10/2025 - 08:56	Calendário.pdf
14/10/2025 - 08:56	Aviso de Licitação - Publicação DOM.pdf
14/10/2025 - 08:57	Aviso de Licitação - Publicação DIO.pdf
14/10/2025 - 08:58	Aviso de Licitação - Publicação Jornal A Tribuna.pdf
14/10/2025 - 10:10	Análise de riscos.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
25/11/2025 - 09:41:20	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/11/2025 - 10:28:11	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2025 - 14:39:22	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/11/2025 - 14:30:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/11/2025 - 15:36:18	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2025 - 16:06:58	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2025 - 16:09:02	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



01/12/2025 - 08:08:39 Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000004/2025.

01/12/2025 - 14:18:17 Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

01/12/2025 - 14:18:17 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2025.

04/12/2025 - 10:05:19 Documentos solicitados para o processo Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/12/2025 - 10:05:19 Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .

04/12/2025 - 10:35:08 Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/12/2025 - 10:35:08 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2025.

04/12/2025 - 10:35:08 Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

MAIA GSA ENGENHARIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.261.390/0001-84 - Endereço: AVENIDA BEIRA MAR - CEP: 29216010 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99920-1114

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a execucao de obra de Reforma de um Centro de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos do Idoso - CCFVI.					
	0001	Placa de obra nas dimensoes de 2,0 x 4,0 m, padrao DER-ES			8,00 M²	R\$ 254,47	R\$ R\$ 2.035,76
	0002	Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontalete 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)			10,90 M²	R\$ 516,54	R\$ R\$ 5.630,29
	0003	Barracao para deposito de cimento Area de 10.90m2, de chapa de compensado 12mm e pontaletes 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, inclusive ponto de luz, conf. projeto (2 utilizacoes)			10,90 M²	R\$ 356,38	R\$ R\$ 3.884,54
	0004	Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em area licenciada.			12,84 M³	R\$ 74,58	R\$ R\$ 957,61
	0005	Tapume Telha Metalica Ondulada Aco galvalume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad.8x8, c/adeseivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)			34,28 M	R\$ 127,78	R\$ R\$ 4.380,30
	0006	Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes			6,72 M²	R\$ 15,38	R\$ R\$ 103,35
	0007	Demolicao de piso revestido com ceramica			249,48 M²	R\$ 13,46	R\$ R\$ 3.358,00
	0008	Retirada de revestimento antigo em reboco			50,00 M²	R\$ 9,62	R\$ R\$ 481,00
	0009	Retirada de aparelhos sanitarios			6,00 UN	R\$ 19,73	R\$ R\$ 118,38
	0010	Retirada de pontos eletricos (luminarias, interruptores e tomadas)			25,00 UN	R\$ 10,34	R\$ R\$ 258,50
	0011	Demolicao de alvenaria			12,84 M³	R\$ 57,70	R\$ R\$ 740,87
	0012	Remocao de telhas ceramica, tipo francesa, inclusive cumeeira			259,11 M²	R\$ 9,19	R\$ R\$ 2.381,22
	0013	Retirada de estrutura em madeira do telhado			259,11 M²	R\$ 27,54	R\$ R\$ 7.135,89
	0014	Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma.			15,00 M²	R\$ 36,67	R\$ R\$ 550,05
	0015	Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura			6,40 M²	R\$ 342,42	R\$ R\$ 2.191,49



0016	Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0,5:8, juntas 12mm e esp. das paredes s/ revestimento, 10cm.	92,04 M²	R\$ 58,03	R\$ R\$ 5.341,08
0017	Marco de madeira de lei de 1A (Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente) com 15x3 cm de batente, nas dimensoes de 0.80 x 2.10 m	2,00 UN	R\$ 318,24	R\$ R\$ 636,48
0018	Porta em madeira de lei Tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a. qualidade esp. 30mm p/pintura, inclusive alizares, dobradiças e fechadura externa em latão cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.80 x 2.10 m.	2,00 UN	R\$ 886,82	R\$ R\$ 1.773,64
0019	Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natura Linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro.	1,80 M²	R\$ 604,95	R\$ R\$ 1.088,91
0020	Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural Linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro	4,60 M²	R\$ 495,17	R\$ R\$ 2.277,78
0021	Estrutura de madeira de lei Tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telhas ceramicas tipo capa e canal c/ tesouras, pilares, vigas, tercas, caibros e ripas, incl. trat. c/cupinizada, exclusive telhas	266,95 M²	R\$ 332,61	R\$ R\$ 88.790,24
0022	Cobertura nova de telhas ceramicas Tipo capa e canal inclusive cumeeira (area de projecao horizontal; incl. 35%)	266,95 M²	R\$ 169,95	R\$ R\$ 45.368,15
0023	Forro de gesso acabamento tipo liso	246,28 M²	R\$ 51,88	R\$ R\$ 12.777,01
0024	Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm	184,08 M²	R\$ 6,75	R\$ R\$ 1.242,54
0025	Emboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Traco 1:0.5:6, espessura 20 mm	184,08 M²	R\$ 33,19	R\$ R\$ 6.109,62
0026	Reboco tipo paulista de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Traco 1:0.5:6, espessura 25 mm	184,08 M²	R\$ 56,71	R\$ R\$ 10.439,18
0027	Azulejo branco 15 x 15 cm Juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecrisa ou Portobello.	39,22 M²	R\$ 79,93	R\$ R\$ 3.134,85
0028	Piso argamassa alta resistencia Tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento polido mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm	246,28 M²	R\$ 136,68	R\$ R\$ 33.661,55
0029	Rodape de marmore ou granito Assentado com argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:8, incl. rejuntamento com cimento branco, h=7cm	182,81 M²	R\$ 43,37	R\$ R\$ 7.928,47
0030	Padrao de entrada d agua com cavaleta de PVC para hidrometro com diametro de 3/4 Padrao 1C daCESAN. Instalado em vao de muro protegido com gradeamento. Inclusive base de concreto magro, tubulacao, conexoes e registro. Conferir detalhe.	1,00 UN	R\$ 381,43	R\$ R\$ 381,43
0031	Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)	6,00 UN	R\$ 99,03	R\$ R\$ 594,18
0032	Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)	3,00 UN	R\$ 226,25	R\$ R\$ 678,75



0033	Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)	3,00 UN	R\$ 117,95	R\$ R\$ 353,85
0034	Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)	4,00 UN	R\$ 89,54	R\$ R\$ 358,16
0035	Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em aco inox	4,00 UN	R\$ 111,54	R\$ R\$ 446,16
0036	Tubo PVC rigido para esgoto no diametro de 100mm incluindo escavacao e aterro com areia	25,00 M	R\$ 59,34	R\$ R\$ 1.483,50
0037	Caixa de inspecao Em alv. bloco concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm e Hmax=1m, c/ tampa de ferofundido 40x40cm, lastro de concreto esp.10cm, revest. interno c/ chapisco e reboco impermeabiliz, incl. escavacao, reaterro e enchimento	2,00 UN	R\$ 735,96	R\$ R\$ 1.471,92
0038	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, diam. 25mm (3/4), inclusive conexoes	30,00 M	R\$ 21,07	R\$ R\$ 632,10
0039	Abertura e fechamento de rasgos em alvenaria, para passagem de tubulacoes, diam. 1 1/4 a 2	30,00 M	R\$ 18,11	R\$ R\$ 543,30
0040	Reservatorio de poliestileno de 1000 L incl. suporte em madeira de 7x12cm e 8x7cm, elevado de 4m, conf. projeto (1 utilizacao)	1,00 UN	R\$ 1.807,36	R\$ R\$ 1.807,36
0041	Quadro de distribuicao de energia, de embutir, com 24 divisoes modulares, com barramento	1,00 UN	R\$ 529,99	R\$ R\$ 529,99
0042	Caixa de aterramento de concreto simples Nas dimensoes de 30x30x25cm, com revest. int. em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita esp. 5 cm, incl. haste 5/8x2400mm	1,00 UN	R\$ 281,42	R\$ R\$ 281,42
0043	Eletroduto aparente de PVC rigido roscavel diametro 3/4, inclusive abraçadeira de fixacao	50,00 M	R\$ 13,74	R\$ R\$ 687,00
0044	Mini-Disjuntor monopolar 16 A Curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	5,00 UN	R\$ 21,51	R\$ R\$ 107,55
0045	Mini-Disjuntor bipolar 16 A Curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	3,00 UN	R\$ 55,20	R\$ R\$ 165,60
0046	Fio de cobre termoplastico, com isolamento para 750V, secão de 2.5 mm2	50,00 M	R\$ 6,72	R\$ R\$ 336,00
0047	Abertura e fechamento de rasgos em alvenaria, para passagem de eletroduto diam. 1 1/4 a 2	50,00 M	R\$ 18,11	R\$ R\$ 905,50
0048	Ponto padrao de luz no teto Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.2m) e caixaPVC 4x4 (1 und)	30,00 UN	R\$ 201,63	R\$ R\$ 6.048,90
0049	Ponto padrao de tomada 2 polos mais terra -Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusiveconexoes (5.0m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	20,00 UN	R\$ 205,78	R\$ R\$ 4.115,60
0050	Ponto padrao de tomada para ar refrigerado Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (6.0m), fio isolado PVC de 4.0mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x2 (1 und)	6,00 UN	R\$ 297,26	R\$ R\$ 1.783,56
0051	Ponto padrao de interruptor de 1 tecla simples e 1 tomada dois polos mais terra 10A/250V Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (19.4m) e caixa PVC 4x2 (1 und).	14,00 UN	R\$ 216,89	R\$ R\$ 3.036,46
0052	(composicao representativa) Montagem mecanica de Quadro de distribuicao ate 32 circuitos	1,00 UN	R\$ 124,23	R\$ R\$ 124,23
0053	Padrao de entrada de energia eletrica, monofasico, entrada aerea, a 2 fios, carga instalada em muro	1,00 UN	R\$ 1.901,24	R\$ R\$ 1.901,24



0054	Lavatorio de louca branca com coluna Marcas de referencia Deca, Celite ou Ideal Standard, inclusivesifao, valvula e engates cromados, exclusive torneira	4,00 UN	R\$ 554,56	R\$ R\$ 2.218,24
0055	Bacia sifonada de louca branca para portadores de necessidades especiais Vogue Plus Conforto - Linha Conforto, mod P51, incl. assento com abertura frontal, ref.AP52, marca de ref. Deca ou equivalente.	3,00 UN	R\$ 3.316,98	R\$ R\$ 9.950,94
0056	Torneira pressao cromada diam. 1/2 para lavatorio Marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol.	4,00 UN	R\$ 210,53	R\$ R\$ 842,12
0057	Tomada padrao brasileiro linha branca NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa 4x2.	20,00 UN	R\$ 32,97	R\$ R\$ 659,40
0058	Interruptor de uma tecla simples 10A/250V e uma tomada 3 polos 10A/250V Padrao brasileiro, NBR 14136, linha branca, com placa 4x2.	14,00 UN	R\$ 51,89	R\$ R\$ 726,46
0059	Fornecimento e Instalacao de Unidade Evaporadora e Condensadora de Ar Condicionado Tipo Split Inverter Hi-Wall (Parede) de 9.000 BTU's 220V - Ciclo Frio - Classificacao A (Selo PROCEL), inclusive amortecedores vibra-stop.	3,00 UN	R\$ 2.260,07	R\$ R\$ 6.780,21
0060	Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas alum.alta pureza erefletancia inclusive 2 lampadas LED T8 18W temp. de cor 5000k c/ 1,20m - Ref. CE232AL-N - AMES, 6025 - LUMAVI -LDEF 2X32W - LUMILUZ OU EQUIVALENTE.	30,00 UN	R\$ 149,84	R\$ R\$ 4.495,20
0061	Emassamento de paredes e forros Com duas demaos de massa corrida, referencia Suvinil, Coral, Metalatex ou equivalente, inclusive uma demao de liquido selador PVA, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente.	921,58 M²	R\$ 16,91	R\$ R\$ 15.583,92
0062	Pintura em paredes e forros Aplicacao manual, com tres demaos de tinta esmalte sintetico premium, acabamento fosco, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex, inclusive uma demao de liquido selador acrilico, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente	921,58 M²	R\$ 29,02	R\$ R\$ 26.744,25
0063	Pintura de esquadrias e elementos de madeira Aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetico referencia Suvinil, Coral ou Metalatex, inclusive fundo branco nivelador, referencia Suvinil, Coral e Metalatex ou equivalente.	65,46 M²	R\$ 37,26	R\$ R\$ 2.439,04
0064	Limpeza geral da obra (edificacao)	246,28 M²	R\$ 8,54	R\$ R\$ 2.103,23
0065	Placa de sinalizacao de seguranca CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES)(SAIDA DE EMERGENCIA - seta vertical)	5,00 UN	R\$ 25,14	R\$ R\$ 125,70
0066	Ponto para seta indicativa de saida incl. seta em acrilico, com fonte alimentadora propria que assegure um funcionamento minimo de 1h, para quando ocorrer falta de energia eletrica na rede publica, conforme projeto.	5,00 UN	R\$ 294,16	R\$ R\$ 1.470,80
0067	Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L) inclusive suporte de parede universal, parafuso e bucha S8, exclusive placa sinalizadora em PVC fotoluminescente e pintura de sinalizacao.	2,00 UN	R\$ 222,37	R\$ R\$ 444,74
0068	Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (6 kg) Inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescente.	7,00 UN	R\$ 247,09	R\$ R\$ 1.729,63



0069	Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771 marca de referencia Termotecnica ou equivalente.	80,00 M	R\$ 33,15	R\$ R\$ 2.652,00
0070	Conector split bolt para cabo de 35.0 mm2	22,00 UN	R\$ 19,99	R\$ R\$ 439,78
0071	Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) terminais para aterramento(BEP), em aco, com flange inferior e vedacao na porta, ref. TEL-903, marca de referencia Termotecnica ou equivalente.	5,00 UN	R\$ 543,62	R\$ R\$ 2.718,10
0072	Caixa de aterramento de concreto simples, nas dimensoes de 30x30x25cm Com revest. int. em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita esp. 5 cm, incl. Haste 5/8x2400mm.	5,00 UN	R\$ 281,42	R\$ R\$ 1.407,10
0073	Cabo de cobre nu 50 mm2, ref. TEL-5750 Marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive abertura e fechamento de vala para cabo dimensoes 50x20cm	100,00 M	R\$ 69,14	R\$ R\$ 6.914,00
0074	Terminal aereo em latao (minicaptor) Com conector e fixacao horizontal 250mm x 10mm, ref. TEL- 2024, inclusive vedacao dos furos com poliuretano ref. TEL 5905, marca de ref. Termotecnica ou equivalente.	5,00 UN	R\$ 97,17	R\$ R\$ 485,85
0075	Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2)	3,40 M³	R\$ 773,03	R\$ R\$ 2.628,30
0076	Forma de chapas madeira compensada resinada, esp. 12mm Levando-se em conta a utilizacao 3 vezes,reforcadas com sarrafos de madeira de 2.5 x 10.0cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma).	6,00 M²	R\$ 109,18	R\$ R\$ 655,08
0077	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm	150,00 KG	R\$ 10,65	R\$ R\$ 1.597,50
0078	Laje pre-fabricada trelicada, sobrecarga 300 Kg/m2, vao de 3.5m a 4.3m Capeamento 4cm, esp. 12cm, Fck = 150 Kg/cm2.	20,00 KG	R\$ 124,38	R\$ R\$ 2.487,60
0079	Caixa de passagem 150x150x80mm, chapa 18, com tampa parafusada	7,00 UN	R\$ 67,29	R\$ R\$ 471,03
0080	Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa	18,00 M	R\$ 71,43	R\$ R\$ 1.285,74
0081	Curva horizontal 90º para eletrocalha metalica, 200x100mm, galvanizada ref. MEGA MG 2510	1,00 UN	R\$ 66,79	R\$ R\$ 66,79
0082	Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm Na parede, atraves de suporte tipo mao francesa simples (1 und), parafuso e bucha S8 (2und).	2,00 UN	R\$ 25,45	R\$ R\$ 50,90
0083	Eletroduto aparente de PVC rigido roscavel diametro 1, inclusive abracadeira de fixacao	80,00 M	R\$ 22,66	R\$ R\$ 1.812,80
0084	Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 2, marca ref. Kanaflex ou equivalente	20,00 M	R\$ 25,85	R\$ R\$ 517,00
0085	Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 08 U's x 470mm	1,00 UN	R\$ 435,44	R\$ R\$ 435,44
0086	Fornecimento e instalacao de Cabo de rede par trancado 4 pares Categoria 6	300,00 M	R\$ 5,12	R\$ R\$ 1.536,00
0087	Switch 24 portas RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, inclusive fixacao em Rack 19	1,00 UN	R\$ 926,90	R\$ R\$ 926,90
0088	Conector RJ 45 macho	17,00 UN	R\$ 10,89	R\$ R\$ 185,13
0089	Espelho 4 x 4 com 2 conectores RJ 45 fema CAT. 6	17,00 UN	R\$ 36,02	R\$ R\$ 612,34
TOTAL DO LOTE				R\$ 389.749,76



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprego menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Placa de obra nas dimensoes de 2,0 x 4,0 m, padrao DER-ES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:24:00	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:55		1	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:10:14	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:37			8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			8,00	R\$353,01	R\$ 2.824,08	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:22:50	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Não
MAFRA CONSTRUTORA LTDA	27.174.058/0001-08	15/11/2025 - 07:48:28	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:48:30	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:24:16	N/C	N/C	8,00	R\$363,52	R\$ 2.908,16	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:21			8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:03:16	N/C	N/C	8,00	R\$353,74	R\$ 2.829,92	Sim
R.R.G. CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	24/11/2025 - 14:15:36	N/C	N/C	8,00	R\$301,44	R\$ 2.411,52	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 14:31:39	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
J & J CONSTRUcoes SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:18:39	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Não
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			8,00	R\$298,09	R\$ 2.384,72	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:42			8,00	R\$356,25	R\$ 2.850,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:34:01	N/C	N/C	8,00	R\$300,12	R\$ 2.400,96	Sim



MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:37:10	N/C	N/C	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			8,00	R\$363,00	R\$ 2.904,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			8,00	R\$363,53	R\$ 2.908,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontaletes 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:25:17	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:55		1	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:10:37	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:37			10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			10,90	R\$353,21	R\$ 3.849,99	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:23:34	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Não
MAFRA CONSTRUTORA LTDA	27.174.058/0001-08	15/11/2025 - 07:48:46	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:48:56	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:24:31	N/C	N/C	10,90	R\$737,89	R\$ 8.043,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:21			10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:08:29	N/C	N/C	10,90	R\$718,04	R\$ 7.826,64	Sim
R.R.G. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	44.562.116/0001-90	24/11/2025 - 14:15:59	N/C	N/C	10,90	R\$714,45	R\$ 7.787,51	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 14:33:18	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:18:54	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Não
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			10,90	R\$605,08	R\$ 6.595,37	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:42			10,90	R\$723,14	R\$ 7.882,23	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:34:26	N/C	N/C	10,90	R\$594,00	R\$ 6.474,60	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:37:21	N/C	N/C	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			10,90	R\$737,00	R\$ 8.033,30	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			10,90	R\$737,90	R\$ 8.043,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Barracao para deposito de cimento Area de 10.90m2, de chapa de compensado 12mm e pontaletes 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, inclusive ponto de luz, conf. projeto (2 utilizacoes)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:26:13	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:55		1	10,90	R\$508,11	R\$ 5.538,40	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	10,90	R\$508,11	R\$ 5.538,40	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:11:02	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:37			10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			10,90	R\$353,21	R\$ 3.849,99	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:24:18	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Não
MAFRA CONSTRUTORA LTDA	27.174.058/0001-08	15/11/2025 - 07:50:00	N/C	N/C	10,90	R\$509,10	R\$ 5.549,19	Sim
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:49:16	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:24:46	N/C	N/C	10,90	R\$509,10	R\$ 5.549,19	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:21			10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:10:25	N/C	N/C	10,90	R\$495,40	R\$ 5.399,86	Sim
R.R.G. CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	24/11/2025 - 14:16:32	N/C	N/C	10,90	R\$491,24	R\$ 5.354,52	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 14:58:43	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:19:11	N/C	N/C	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Não
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			10,90	R\$417,47	R\$ 4.550,42	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:42			10,90	R\$498,92	R\$ 5.438,23	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:34:45	N/C	N/C	10,90	R\$400,00	R\$ 4.360,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:39:37	N/C	N/C	10,90	R\$509,10	R\$ 5.549,19	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			10,90	R\$509,00	R\$ 5.548,10	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			10,90	R\$509,11	R\$ 5.549,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Índice de preço para remoção de entulho decorrente da execução de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em área licenciada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:26:52	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:55		1	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:11:55	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:37			12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			12,84	R\$353,21	R\$ 4.535,22	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:24:48	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Não
MAFRA CONSTRUTORA LTDA	27.174.058/0001-08	15/11/2025 - 07:50:23	N/C	N/C	12,84	R\$106,52	R\$ 1.367,72	Sim
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:49:40	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:24:57	N/C	N/C	12,84	R\$106,52	R\$ 1.367,72	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:21			12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:09:50	N/C	N/C	12,84	R\$103,66	R\$ 1.330,99	Sim
R.R.G. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	24/11/2025 - 14:16:54	N/C	N/C	12,84	R\$105,14	R\$ 1.350,00	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 14:59:05	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:19:28	N/C	N/C	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Não
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			12,84	R\$87,35	R\$ 1.121,57	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:42			12,84	R\$104,39	R\$ 1.340,37	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:35:04	N/C	N/C	12,84	R\$70,05	R\$ 899,44	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:39:57	N/C	N/C	12,84	R\$106,52	R\$ 1.367,72	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			12,84	R\$106,00	R\$ 1.361,04	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			12,84	R\$106,53	R\$ 1.367,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Tapume Telha Metalica Ondulada Aco galvalume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad.8x8, c/adeseivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D` MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:27:30	N/C	N/C	34,28	R\$183,53	R\$ 6.291,41	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:12:18	N/C	N/C	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			34,28	R\$1,29	R\$ 44,22	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:26:26	N/C	N/C	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:50:06	N/C	N/C	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:25:12	N/C	N/C	34,28	R\$182,52	R\$ 6.256,79	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:10:21	N/C	N/C	34,28	R\$177,62	R\$ 6.088,81	Sim
R.R.G. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	24/11/2025 - 14:17:29	N/C	N/C	34,28	R\$180,17	R\$ 6.176,23	Sim



ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 14:59:27	N/C	N/C	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:19:52	N/C	N/C	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Não
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			34,28	R\$149,67	R\$ 5.130,69	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:42			34,28	R\$178,87	R\$ 6.131,66	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:35:30	N/C	N/C	34,28	R\$198,23	R\$ 6.795,32	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:39:11	N/C	N/C	34,28	R\$182,50	R\$ 6.256,10	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			34,28	R\$182,00	R\$ 6.238,96	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			34,28	R\$182,53	R\$ 6.257,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:28:21	N/C	N/C	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:12:41	N/C	N/C	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			6,72	R\$353,21	R\$ 2.373,57	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:26:46	N/C	N/C	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:50:54	N/C	N/C	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:25:28	N/C	N/C	6,72	R\$21,96	R\$ 147,57	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:16:36	N/C	N/C	6,72	R\$21,38	R\$ 143,67	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:00:02	N/C	N/C	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:20:11	N/C	N/C	6,72	R\$21,96	R\$ 147,57	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			6,72	R\$21,53	R\$ 144,68	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			6,72	R\$18,02	R\$ 121,09	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:35:48	N/C	N/C	6,72	R\$16,00	R\$ 107,52	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:40:38	N/C	N/C	6,72	R\$21,96	R\$ 147,57	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			6,72	R\$21,80	R\$ 146,50	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15	6,72	R\$21,97	R\$ 147,64	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Demolicao de piso revestido com ceramica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:29:10	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:14:06	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:55			249,48	R\$353,21	R\$ 88.118,83	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:27:16	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:51:16	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:25:42	N/C	N/C	249,48	R\$19,21	R\$ 4.792,51	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:17:04	N/C	N/C	249,48	R\$18,70	R\$ 4.665,28	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:00:29	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:20:25	N/C	N/C	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			249,48	R\$17,85	R\$ 4.453,22	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			249,48	R\$15,76	R\$ 3.931,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:36:10	N/C	N/C	249,48	R\$13,00	R\$ 3.243,24	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:43:11	N/C	N/C	249,48	R\$19,20	R\$ 4.790,02	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			249,48	R\$19,20	R\$ 4.790,02	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			249,48	R\$19,22	R\$ 4.795,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Retirada de revestimento antigo em reboco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:29:41	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:14:31	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			50,00	R\$4,71	R\$ 235,50	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:27:46	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:51:43	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:25:56	N/C	N/C	50,00	R\$13,72	R\$ 686,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:18:08	N/C	N/C	50,00	R\$13,36	R\$ 668,00	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:06:51	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:20:36	N/C	N/C	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			50,00	R\$11,26	R\$ 563,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:36:26	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:43:40	N/C	N/C	50,00	R\$13,72	R\$ 686,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			50,00	R\$13,70	R\$ 685,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			50,00	R\$13,73	R\$ 686,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Retirada de aparelhos sanitarios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:30:17	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Não
A F P EDIFICAÇOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:14:55	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			6,00	R\$353,21	R\$ 2.119,26	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:28:07	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:52:11	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:26:12	N/C	N/C	6,00	R\$28,16	R\$ 168,96	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:18:54	N/C	N/C	6,00	R\$27,42	R\$ 164,52	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:07:04	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:20:46	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			6,00	R\$27,60	R\$ 165,60	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			6,00	R\$23,10	R\$ 138,60	Sim



JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:36:48	N/C	N/C	6,00	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:43:53	N/C	N/C	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			6,00	R\$28,00	R\$ 168,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			6,00	R\$28,17	R\$ 169,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Retirada de pontos eletricos (luminarias, interruptores e tomadas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:30:56	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:15:18	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			25,00	R\$4,87	R\$ 121,75	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:28:38	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:52:32	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:26:23	N/C	N/C	25,00	R\$14,76	R\$ 369,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:19:34	N/C	N/C	25,00	R\$14,37	R\$ 359,25	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:07:14	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
J & J CONSTRUcoes SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:21:01	N/C	N/C	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			25,00	R\$14,47	R\$ 361,75	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			25,00	R\$12,11	R\$ 302,75	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:37:15	N/C	N/C	25,00	R\$10,00	R\$ 250,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:44:32	N/C	N/C	25,00	R\$14,76	R\$ 369,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			25,00	R\$14,70	R\$ 367,50	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Demolicao de alvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:31:39	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Não



A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:41		1	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:15:39	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			12,84	R\$353,21	R\$ 4.535,22	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:29:00	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:52:59	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:26:36	N/C	N/C	12,84	R\$82,41	R\$ 1.058,14	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:20:26	N/C	N/C	12,84	R\$80,20	R\$ 1.029,77	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:07:24	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:21:13	N/C	N/C	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			12,84	R\$80,77	R\$ 1.037,09	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			12,84	R\$67,58	R\$ 867,73	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:37:39	N/C	N/C	12,84	R\$58,00	R\$ 744,72	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:45:01	N/C	N/C	12,84	R\$82,41	R\$ 1.058,14	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			12,84	R\$82,40	R\$ 1.058,02	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			12,84	R\$82,42	R\$ 1.058,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Remocao de telhas ceramica, tipo francesa, inclusive cumeeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:32:54	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:16:00	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			259,11	R\$4,56	R\$ 1.181,54	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:29:32	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:54:35	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:27:05	N/C	N/C	259,11	R\$13,12	R\$ 3.399,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:21:16	N/C	N/C	259,11	R\$12,78	R\$ 3.311,43	Sim



ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:07:41	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:21:28	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			259,11	R\$12,86	R\$ 3.332,15	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			259,11	R\$10,77	R\$ 2.790,61	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:38:15	N/C	N/C	259,11	R\$8,50	R\$ 2.202,43	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:45:28	N/C	N/C	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			259,11	R\$13,10	R\$ 3.394,34	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			259,11	R\$13,13	R\$ 3.402,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Retirada de estrutura em madeira do telhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:33:30	N/C	N/C	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:16:27	N/C	N/C	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			259,11	R\$12,24	R\$ 3.171,51	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:29:56	N/C	N/C	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:54:57	N/C	N/C	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:27:45	N/C	N/C	259,11	R\$39,32	R\$ 10.188,21	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:21:39	N/C	N/C	259,11	R\$38,28	R\$ 9.918,73	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:08:02	N/C	N/C	259,11	R\$259,11	R\$ 67.137,99	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:21:42	N/C	N/C	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:43			259,11	R\$38,54	R\$ 9.986,10	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			259,11	R\$32,25	R\$ 8.356,30	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:38:49	N/C	N/C	259,11	R\$21,30	R\$ 5.519,04	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 20:45:54	N/C	N/C	259,11	R\$39,32	R\$ 10.188,21	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			259,11	R\$39,30	R\$ 10.183,02	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15	259,11	R\$39,33	R\$ 10.190,80	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:34:18	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	15,00	R\$52,28	R\$ 784,20	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	15,00	R\$52,28	R\$ 784,20	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:16:50	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			15,00	R\$5,18	R\$ 77,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:30:20	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:55:27	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:28:00	N/C	N/C	15,00	R\$52,37	R\$ 785,55	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:21:58	N/C	N/C	15,00	R\$50,97	R\$ 764,55	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:08:48	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:22:00	N/C	N/C	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			15,00	R\$51,33	R\$ 769,95	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:10			15,00	R\$42,95	R\$ 644,25	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:39:05	N/C	N/C	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:24:43	N/C	N/C	15,00	R\$52,37	R\$ 785,55	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:32			15,00	R\$52,30	R\$ 784,50	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			15,00	R\$52,38	R\$ 785,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:35:03	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:17:25	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim



PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			6,40	R\$166,42	R\$ 1.065,09	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:30:51	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:55:52	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:28:30	N/C	N/C	6,40	R\$489,16	R\$ 3.130,62	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:22:23	N/C	N/C	6,40	R\$476,00	R\$ 3.046,40	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:17:12	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:22:16	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Não
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			6,40	R\$479,38	R\$ 3.068,03	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			6,40	R\$401,12	R\$ 2.567,17	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:39:29	N/C	N/C	6,40	R\$315,00	R\$ 2.016,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:25:12	N/C	N/C	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			6,40	R\$489,00	R\$ 3.129,60	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			6,40	R\$489,17	R\$ 3.130,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0,5:8, juntas 12mm e esp. das paredes s/revestimento, 10cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:35:59	N/C	N/C	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:21:00	N/C	N/C	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			92,04	R\$6,94	R\$ 638,76	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:31:19	N/C	N/C	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:56:21	N/C	N/C	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:29:17	N/C	N/C	92,04	R\$82,88	R\$ 7.628,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:22:49	N/C	N/C	92,04	R\$80,66	R\$ 7.423,95	Sim
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:17:49	N/C	N/C	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:22:40	N/C	N/C	92,04	R\$82,88	R\$ 7.628,28	Não



L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			92,04	R\$81,23	R\$ 7.476,41	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			92,04	R\$67,97	R\$ 6.255,96	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:40:09	N/C	N/C	92,04	R\$85,00	R\$ 7.823,40	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:25:32	N/C	N/C	92,04	R\$82,88	R\$ 7.628,28	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			92,04	R\$82,80	R\$ 7.620,91	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			92,04	R\$82,89	R\$ 7.629,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Marco de madeira de lei de 1A (Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente) com 15x3 cm de batente, nas dimensoes de 0.80 x 2.10 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:36:50	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:21:45	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			2,00	R\$49,33	R\$ 98,66	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:32:01	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:56:42	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:29:55	N/C	N/C	2,00	R\$454,62	R\$ 909,24	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:23:10	N/C	N/C	2,00	R\$442,39	R\$ 884,78	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:22:57	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:31:11	N/C	N/C	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			2,00	R\$445,53	R\$ 891,06	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			2,00	R\$372,80	R\$ 745,60	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:40:33	N/C	N/C	2,00	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:26:12	N/C	N/C	2,00	R\$454,60	R\$ 909,20	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			2,00	R\$454,00	R\$ 908,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			2,00	R\$454,63	R\$ 909,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Porta em madeira de lei Tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/pintura, inclusive alizares, dobradicas e fechadura externa em latão cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.80 x 2.10 m.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:37:36	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:22:39	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			2,00	R\$36,95	R\$ 73,90	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:32:44	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:57:25	N/C	N/C	2,00	R\$1.027,32	R\$ 2.054,64	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:30:33	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,88	R\$ 2.533,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:23:31	N/C	N/C	2,00	R\$1.232,78	R\$ 2.465,56	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:23:13	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:31:38	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			2,00	R\$1.241,52	R\$ 2.483,04	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			2,00	R\$1.038,85	R\$ 2.077,70	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:40:50	N/C	N/C	2,00	R\$1.100,00	R\$ 2.200,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:26:37	N/C	N/C	2,00	R\$1.266,88	R\$ 2.533,76	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			2,00	R\$1.266,00	R\$ 2.532,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			2,00	R\$1.266,89	R\$ 2.533,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natura Linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:38:25	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:23:14	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			1,80	R\$36,95	R\$ 66,51	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:34:20	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Não



CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 10:57:58	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:31:46	N/C	N/C	1,80	R\$864,20	R\$ 1.555,56	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:24:09	N/C	N/C	1,80	R\$840,94	R\$ 1.513,69	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:23:28	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:38:59	N/C	N/C	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			1,80	R\$846,92	R\$ 1.524,46	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			1,80	R\$708,65	R\$ 1.275,57	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:41:08	N/C	N/C	1,80	R\$580,00	R\$ 1.044,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:27:16	N/C	N/C	1,80	R\$864,20	R\$ 1.555,56	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			1,80	R\$864,00	R\$ 1.555,20	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			1,80	R\$864,21	R\$ 1.555,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural Linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco,exclusive vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:39:06	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:23:41	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			4,60	R\$36,95	R\$ 169,97	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:35:51	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:28:28	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:32:14	N/C	N/C	4,60	R\$707,37	R\$ 3.253,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:24:30	N/C	N/C	4,60	R\$688,34	R\$ 3.166,36	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:23:45	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:39:22	N/C	N/C	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			4,60	R\$693,23	R\$ 3.188,86	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			4,60	R\$580,05	R\$ 2.668,23	Sim



JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:41:25	N/C	N/C	4,60	R\$635,00	R\$ 2.921,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:27:44	N/C	N/C	4,60	R\$707,35	R\$ 3.253,81	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			4,60	R\$707,00	R\$ 3.252,20	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			4,60	R\$707,38	R\$ 3.253,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Estrutura de madeira de lei Tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telhas ceramicas tipo capa e canal c/ tesouras, pilares, vigas, tercas, caibros e ripas, incl. trat. c/cupinicida, exclusive telhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	16/10/2025 - 09:40:02	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:24:08	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			266,95	R\$9,72	R\$ 2.594,75	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:36:18	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:29:08	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:33:09	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:37:44	N/C	N/C	266,95	R\$462,36	R\$ 123.427,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:24:00	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:39:41	N/C	N/C	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:44			266,95	R\$465,64	R\$ 124.302,60	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			266,95	R\$389,62	R\$ 104.009,06	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:42:13	N/C	N/C	266,95	R\$423,30	R\$ 112.999,93	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:28:17	N/C	N/C	266,95	R\$475,14	R\$ 126.838,62	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			266,95	R\$475,00	R\$ 126.801,25	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			266,95	R\$475,15	R\$ 126.841,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cobertura nova de telhas ceramicas Tipo capa e canal inclusive cumeeira (area de projecao horizontal; incl. 35%)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:33:46	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim



BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:24:33	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			266,95	R\$353,21	R\$ 94.289,41	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:36:55	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:29:50	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:33:53	N/C	N/C	266,95	R\$242,78	R\$ 64.810,12	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:54:35	N/C	N/C	266,95	R\$236,25	R\$ 63.066,94	Sim
J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:24:21	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:40:13	N/C	N/C	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			266,95	R\$237,93	R\$ 63.515,41	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			266,95	R\$199,09	R\$ 53.147,08	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:43:11	N/C	N/C	266,95	R\$190,00	R\$ 50.720,50	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:28:44	N/C	N/C	266,95	R\$242,78	R\$ 64.810,12	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			266,95	R\$242,79	R\$ 64.812,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Forro de gesso acabamento tipo liso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D` MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:35:00	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:24:57	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			246,28	R\$24,38	R\$ 6.004,31	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:38:08	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:30:15	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:34:19	N/C	N/C	246,28	R\$74,10	R\$ 18.249,35	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim



TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:55:06	N/C	N/C	246,28	R\$72,12	R\$ 17.761,71	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:24:42	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:40:28	N/C	N/C	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			246,28	R\$72,62	R\$ 17.884,85	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			246,28	R\$60,77	R\$ 14.966,44	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:43:45	N/C	N/C	246,28	R\$60,00	R\$ 14.776,80	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:29:48	N/C	N/C	246,28	R\$74,10	R\$ 18.249,35	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			246,28	R\$74,00	R\$ 18.224,72	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			246,28	R\$74,11	R\$ 18.251,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:35:41	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:25:30	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			184,08	R\$3,36	R\$ 618,51	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:39:27	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:30:57	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:34:54	N/C	N/C	184,08	R\$9,63	R\$ 1.772,69	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:55:30	N/C	N/C	184,08	R\$9,38	R\$ 1.726,67	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:25:03	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:40:59	N/C	N/C	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			184,08	R\$9,44	R\$ 1.737,72	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			184,08	R\$7,90	R\$ 1.454,23	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:44:08	N/C	N/C	184,08	R\$8,00	R\$ 1.472,64	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:31:02	N/C	N/C	184,08	R\$9,63	R\$ 1.772,69	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim



MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33		184,08	R\$9,60	R\$ 1.767,17	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15		184,08	R\$9,64	R\$ 1.774,53	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Emboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Traco 1:0.5:6, espessura 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:36:20	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:27:35	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			184,08	R\$18,34	R\$ 3.376,03	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:40:15	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:31:40	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:35:21	N/C	N/C	184,08	R\$47,40	R\$ 8.725,39	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:57:02	N/C	N/C	184,08	R\$46,14	R\$ 8.493,45	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:25:23	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:41:24	N/C	N/C	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			184,08	R\$46,46	R\$ 8.552,36	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			184,08	R\$38,88	R\$ 7.157,03	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:44:28	N/C	N/C	184,08	R\$41,00	R\$ 7.547,28	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:31:26	N/C	N/C	184,08	R\$47,40	R\$ 8.725,39	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			184,08	R\$47,40	R\$ 8.725,39	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			184,08	R\$47,41	R\$ 8.727,23	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Reboco tipo paulista de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Traco 1:0.5:6, espessura 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:36:55	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:28:00	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Não



SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			184,08	R\$18,34	R\$ 3.376,03	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:40:53	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:32:02	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:35:45	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:57:27	N/C	N/C	184,08	R\$78,82	R\$ 14.509,19	Sim
J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:25:42	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:41:46	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			184,08	R\$79,38	R\$ 14.612,27	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			184,08	R\$66,42	R\$ 12.226,59	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:44:45	N/C	N/C	184,08	R\$70,00	R\$ 12.885,60	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:31:52	N/C	N/C	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:33			184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:15			184,08	R\$81,00	R\$ 14.910,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Azulejo branco 15 x 15 cm Juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecrisa ou Portobello.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:37:30	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:28:24	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			39,22	R\$49,33	R\$ 1.934,72	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:41:44	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:32:22	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:36:26	N/C	N/C	39,22	R\$118,17	R\$ 4.634,63	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:58:05	N/C	N/C	39,22	R\$111,10	R\$ 4.357,34	Sim
J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:25:58	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Não



ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 15:50:45	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:11			39,22	R\$93,63	R\$ 3.672,17	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:45			39,22	R\$111,89	R\$ 4.388,33	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:45:02	N/C	N/C	39,22	R\$120,61	R\$ 4.730,32	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:32:10	N/C	N/C	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:33			39,22	R\$114,00	R\$ 4.471,08	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:16			39,22	R\$114,18	R\$ 4.478,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Piso argamassa alta resistencia Tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento polido mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001- 69	17/10/2025 - 08:38:24	N/C	N/C	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001- 89	17/10/2025 - 15:45:56		1	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001- 73	17/10/2025 - 15:51:42		1	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:28:53	N/C	N/C	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:38			246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:56			246,28	R\$353,21	R\$ 86.988,56	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 13:44:39	N/C	N/C	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:33:37	N/C	N/C	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 10:37:13	N/C	N/C	246,28	R\$198,81	R\$ 48.962,93	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:22			246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 09:58:57	N/C	N/C	246,28	R\$193,47	R\$ 47.647,79	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:26:14	N/C	N/C	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 15:51:10	N/C	N/C	246,28	R\$246,28	R\$ 60.653,84	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:11			246,28	R\$163,03	R\$ 40.151,03	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:45			246,28	R\$194,84	R\$ 47.985,20	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:45:26	N/C	N/C	246,28	R\$172,00	R\$ 42.360,16	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:32:55	N/C	N/C	246,28	R\$198,81	R\$ 48.962,93	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:33			246,28	R\$198,00	R\$ 48.763,44	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:16			246,28	R\$198,82	R\$ 48.965,39	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0029 - Rodape de marmore ou granito Assentado com argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:8, incl. rejuntamento com cimento branco, h=7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:38:56	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:29:24	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			182,81	R\$6,94	R\$ 1.268,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:45:12	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:34:02	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:38:13	N/C	N/C	182,81	R\$61,94	R\$ 11.323,25	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 09:59:31	N/C	N/C	182,81	R\$60,28	R\$ 11.019,79	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:26:27	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:51:30	N/C	N/C	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			182,81	R\$50,80	R\$ 9.286,75	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:45			182,81	R\$60,71	R\$ 11.098,40	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:45:46	N/C	N/C	182,81	R\$64,00	R\$ 11.699,84	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:33:24	N/C	N/C	182,81	R\$61,94	R\$ 11.323,25	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			182,81	R\$61,90	R\$ 11.315,94	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			182,81	R\$61,95	R\$ 11.325,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Padrao de entrada d agua com cavalete de PVC para hidrometro com diametro de 3/4 Padrao 1C daCESAN. Instalado em vao de muro protegido com gradeamento. Inclusive base de concreto magro, tubulacao, conexoes e registro. Conferir detalhe.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:40:54	N/C	N/C	1,00	R\$554,90	R\$ 554,90	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:29:47	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			1,00	R\$353,21	R\$ 353,21	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:45:52	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:34:30	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:38:35	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:00:06	N/C	N/C	1,00	R\$530,23	R\$ 530,23	Sim
J & J CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:26:45	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:51:51	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			1,00	R\$446,82	R\$ 446,82	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:46			1,00	R\$534,00	R\$ 534,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:47:55	N/C	N/C	1,00	R\$495,00	R\$ 495,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:33:54	N/C	N/C	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			1,00	R\$544,80	R\$ 544,80	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$544,90	R\$ 544,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:41:34	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:30:08	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			6,00	R\$52,98	R\$ 317,88	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:46:17	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:34:57	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:39:03	N/C	N/C	6,00	R\$141,46	R\$ 848,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:00:27	N/C	N/C	6,00	R\$137,66	R\$ 825,96	Sim
J & J CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:27:00	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:52:13	N/C	N/C	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			6,00	R\$116,01	R\$ 696,06	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:46			6,00	R\$138,64	R\$ 831,84	Sim



JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:48:10	N/C	N/C	6,00	R\$136,00	R\$ 816,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:34:19	N/C	N/C	6,00	R\$141,46	R\$ 848,76	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			6,00	R\$141,00	R\$ 846,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			6,00	R\$141,47	R\$ 848,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:42:24	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:30:32	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			3,00	R\$120,49	R\$ 361,47	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:47:05	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:35:21	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:39:49	N/C	N/C	3,00	R\$323,19	R\$ 969,57	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:00:47	N/C	N/C	3,00	R\$314,50	R\$ 943,50	Sim
J & J CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:27:17	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:52:34	N/C	N/C	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			3,00	R\$265,02	R\$ 795,06	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:46			3,00	R\$316,73	R\$ 950,19	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:48:24	N/C	N/C	3,00	R\$289,00	R\$ 867,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:34:40	N/C	N/C	3,00	R\$323,19	R\$ 969,57	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			3,00	R\$323,00	R\$ 969,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			3,00	R\$323,20	R\$ 969,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:43:05	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Não



A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:30:55	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			3,00	R\$63,15	R\$ 189,45	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:47:59	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:35:44	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:41:15	N/C	N/C	3,00	R\$168,49	R\$ 505,47	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:01:41	N/C	N/C	3,00	R\$163,96	R\$ 491,88	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:27:29	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:52:47	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			3,00	R\$138,17	R\$ 414,51	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:46			3,00	R\$165,13	R\$ 495,39	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:48:40	N/C	N/C	3,00	R\$170,00	R\$ 510,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:35:02	N/C	N/C	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:06	Não se aplica	Não se aplica	3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			3,00	R\$168,00	R\$ 504,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			3,00	R\$168,50	R\$ 505,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:43:46	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:31:20	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			4,00	R\$48,69	R\$ 194,76	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:48:53	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:36:11	N/C	N/C	4,00	R\$127,90	R\$ 511,60	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:41:39	N/C	N/C	4,00	R\$127,90	R\$ 511,60	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:01:45	N/C	N/C	4,00	R\$124,47	R\$ 497,88	Sim



J & J CONSTRUÇOES E SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:27:47	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 15:53:11	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:11			4,00	R\$104,89	R\$ 419,56	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:46			4,00	R\$125,35	R\$ 501,40	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:49:01	N/C	N/C	4,00	R\$124,00	R\$ 496,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:35:56	N/C	N/C	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:34			4,00	R\$127,00	R\$ 508,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:16			4,00	R\$127,91	R\$ 511,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em aco inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D` MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001- 69	17/10/2025 - 08:44:29	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001- 89	17/10/2025 - 15:45:56		1	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001- 73	17/10/2025 - 15:51:42		1	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:32:01	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:38			4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:56			4,00	R\$51,65	R\$ 206,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 13:49:42	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:36:42	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 10:42:19	N/C	N/C	4,00	R\$159,33	R\$ 637,32	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:22			4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 10:02:08	N/C	N/C	4,00	R\$155,05	R\$ 620,20	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:28:05	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 15:53:36	N/C	N/C	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:11			4,00	R\$130,66	R\$ 522,64	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:46			4,00	R\$156,15	R\$ 624,60	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:49:22	N/C	N/C	4,00	R\$149,00	R\$ 596,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:41:09	N/C	N/C	4,00	R\$159,33	R\$ 637,32	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:34			4,00	R\$159,00	R\$ 636,00	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16	4,00	R\$159,34	R\$ 637,36	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Tubo PVC rigido para esgoto no diametro de 100mm incluindo escavacao e aterro com areia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:45:35	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:32:32	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:38			25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			25,00	R\$32,72	R\$ 818,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:51:03	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:37:09	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:42:54	N/C	N/C	25,00	R\$84,76	R\$ 2.119,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:22			25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:05:10	N/C	N/C	25,00	R\$82,48	R\$ 2.062,00	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:28:22	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:53:59	N/C	N/C	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			25,00	R\$69,51	R\$ 1.737,75	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:46			25,00	R\$83,07	R\$ 2.076,75	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:49:57	N/C	N/C	25,00	R\$86,00	R\$ 2.150,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:41:27	N/C	N/C	25,00	R\$84,76	R\$ 2.119,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			25,00	R\$84,70	R\$ 2.117,50	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			25,00	R\$84,77	R\$ 2.119,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Caixa de inspecao Em alv. bloco concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm e Hmax=1m, c/ tampa de ferrofundido 40x40cm, lastro de concreto esp.10cm, revest. interno c/ chapisco e reboco impermeabiliz, incl. escavacao, reaterro e enchimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:46:58	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:56		1	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:33:01	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim



PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			2,00	R\$353,21	R\$ 706,42	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:53:34	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:37:31	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:43:27	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,36	R\$ 2.102,72	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:05:32	N/C	N/C	2,00	R\$1.023,07	R\$ 2.046,14	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:28:39	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:54:22	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			2,00	R\$862,12	R\$ 1.724,24	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			2,00	R\$1.030,34	R\$ 2.060,68	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:50:19	N/C	N/C	2,00	R\$928,00	R\$ 1.856,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:41:50	N/C	N/C	2,00	R\$1.051,36	R\$ 2.102,72	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			2,00	R\$1.051,00	R\$ 2.102,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			2,00	R\$1.051,37	R\$ 2.102,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Tubo de PVC rígido soldável marrom, diam. 25mm (3/4), inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:47:31	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:33:25	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			30,00	R\$353,21	R\$ 10.596,30	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:54:29	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:37:53	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:49:09	N/C	N/C	30,00	R\$30,09	R\$ 902,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:05:56	N/C	N/C	30,00	R\$29,29	R\$ 878,70	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:28:53	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:54:50	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			30,00	R\$24,68	R\$ 740,40	Sim



L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			30,00	R\$29,49	R\$ 884,70	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:50:47	N/C	N/C	30,00	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:42:56	N/C	N/C	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			30,00	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			30,00	R\$30,10	R\$ 903,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Abertura e fechamento de rasgos em alvenaria, para passagem de tubulações, diam. 11/4 a 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:48:03	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:33:49	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:56			30,00	R\$8,55	R\$ 256,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:55:19	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:38:14	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:49:33	N/C	N/C	30,00	R\$25,86	R\$ 775,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:06:20	N/C	N/C	30,00	R\$25,17	R\$ 755,10	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:29:10	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:55:13	N/C	N/C	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			30,00	R\$21,21	R\$ 636,30	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			30,00	R\$25,35	R\$ 760,50	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:51:03	N/C	N/C	30,00	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:43:17	N/C	N/C	30,00	R\$25,86	R\$ 775,80	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			30,00	R\$25,80	R\$ 774,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			30,00	R\$25,87	R\$ 776,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Reservatório de poliestileno de 1000 L incl. suporte em madeira de 7x12cm e 8x7cm, elevado de 4m, conf. projeto (1 utilização)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:48:40	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:34:18	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			1,00	R\$353,21	R\$ 353,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:55:54	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:38:53	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:50:16	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,92	R\$ 2.581,92	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:06:40	N/C	N/C	1,00	R\$2.512,42	R\$ 2.512,42	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:29:26	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:55:37	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			1,00	R\$2.117,18	R\$ 2.117,18	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			1,00	R\$2.530,29	R\$ 2.530,29	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:51:19	N/C	N/C	1,00	R\$2.826,00	R\$ 2.826,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:43:37	N/C	N/C	1,00	R\$2.581,92	R\$ 2.581,92	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			1,00	R\$2.580,00	R\$ 2.580,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$2.581,93	R\$ 2.581,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Quadro de distribuicao de energia, de embutir, com 24 divisoes modulares, com barramento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:49:24	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:34:48	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			1,00	R\$392,69	R\$ 392,69	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:56:13	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:40:00	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:59:29	N/C	N/C	1,00	R\$757,11	R\$ 757,11	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:07:06	N/C	N/C	1,00	R\$736,74	R\$ 736,74	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:29:42	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:56:00	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			1,00	R\$620,84	R\$ 620,84	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			1,00	R\$741,97	R\$ 741,97	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:51:35	N/C	N/C	1,00	R\$693,00	R\$ 693,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:43:59	N/C	N/C	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			1,00	R\$757,00	R\$ 757,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$757,12	R\$ 757,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Caixa de aterramento de concreto simples Nas dimensoes de 30x30x25cm, com revest. int. em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita esp. 5 cm, incl. haste 5/8x2400mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D` MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:49:55	N/C	N/C	1,00	R\$404,02	R\$ 404,02	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:35:11	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			1,00	R\$353,21	R\$ 353,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:56:47	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:40:22	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 10:59:58	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:07:39	N/C	N/C	1,00	R\$391,20	R\$ 391,20	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:30:00	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:57:54	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			1,00	R\$329,66	R\$ 329,66	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			1,00	R\$393,97	R\$ 393,97	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:51:50	N/C	N/C	1,00	R\$418,00	R\$ 418,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:44:14	N/C	N/C	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim



THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			1,00	R\$402,00	R\$ 402,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$402,02	R\$ 402,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 3/4, inclusive abracadeira de fixacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:50:41	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:35:33	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			50,00	R\$353,21	R\$ 17.660,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:57:46	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:40:43	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:00:37	N/C	N/C	50,00	R\$19,62	R\$ 981,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:08:07	N/C	N/C	50,00	R\$19,10	R\$ 955,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:30:18	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:58:03	N/C	N/C	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			50,00	R\$16,10	R\$ 805,00	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:47			50,00	R\$19,23	R\$ 961,50	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:52:06	N/C	N/C	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:44:29	N/C	N/C	50,00	R\$19,62	R\$ 981,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:34			50,00	R\$19,60	R\$ 980,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			50,00	R\$19,63	R\$ 981,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Mini-Disjuntor monopolar 16 A Curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:51:10	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:42		1	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim



C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:35:58	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:39			5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:57			5,00	R\$9,90	R\$ 49,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 13:58:13	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:41:05	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 11:00:56	N/C	N/C	5,00	R\$30,72	R\$ 153,60	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:23			5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 10:10:27	N/C	N/C	5,00	R\$29,90	R\$ 149,50	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:30:36	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 15:58:17	N/C	N/C	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:11			5,00	R\$25,20	R\$ 126,00	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:47			5,00	R\$30,11	R\$ 150,55	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:52:22	N/C	N/C	5,00	R\$27,00	R\$ 135,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:45:04	N/C	N/C	5,00	R\$30,72	R\$ 153,60	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:35			5,00	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:16			5,00	R\$30,73	R\$ 153,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Mini-Disjuntor bipolar 16 A Curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001- 69	17/10/2025 - 08:51:43	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001- 89	17/10/2025 - 15:45:57		1	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001- 73	17/10/2025 - 15:51:42		1	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:36:29	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:39			3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:57			3,00	R\$9,90	R\$ 29,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 13:58:45	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:41:27	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 11:01:32	N/C	N/C	3,00	R\$78,85	R\$ 236,55	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:23			3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 10:10:49	N/C	N/C	3,00	R\$76,74	R\$ 230,22	Sim



J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:32:10	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:58:27	N/C	N/C	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			3,00	R\$64,67	R\$ 194,01	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			3,00	R\$77,28	R\$ 231,84	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:52:46	N/C	N/C	3,00	R\$88,62	R\$ 265,86	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:45:40	N/C	N/C	3,00	R\$78,85	R\$ 236,55	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			3,00	R\$78,00	R\$ 234,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			3,00	R\$78,86	R\$ 236,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Fio de cobre termoplastico, com isolamento para 750V, secao de 2.5 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:52:12	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:36:54	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			50,00	R\$3,76	R\$ 188,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:59:23	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:41:55	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:02:20	N/C	N/C	50,00	R\$9,59	R\$ 479,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:48:13	N/C	N/C	50,00	R\$9,34	R\$ 467,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:32:32	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:58:40	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:11			50,00	R\$7,87	R\$ 393,50	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			50,00	R\$9,40	R\$ 470,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:53:05	N/C	N/C	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:46:07	N/C	N/C	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16	50,00	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Abertura e fechamento de rasgos em alvenaria, para passagem de eletroduto diam. 1 1/4a 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:53:16	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:37:26	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			50,00	R\$8,55	R\$ 427,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 13:59:46	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:42:46	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:03:32	N/C	N/C	50,00	R\$25,86	R\$ 1.293,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:48:33	N/C	N/C	50,00	R\$25,17	R\$ 1.258,50	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:32:46	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:58:49	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			50,00	R\$21,21	R\$ 1.060,50	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			50,00	R\$25,35	R\$ 1.267,50	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:53:36	N/C	N/C	50,00	R\$22,60	R\$ 1.130,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:46:35	N/C	N/C	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			50,00	R\$25,80	R\$ 1.290,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			50,00	R\$25,87	R\$ 1.293,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Ponto padrao de luz no teto Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.2m) e caixaPVC 4x4 (1 und)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:54:04	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:37:51	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim



PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			30,00	R\$353,21	R\$ 10.596,30	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:00:03	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:43:08	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:03:50	N/C	N/C	30,00	R\$288,02	R\$ 8.640,60	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:48:57	N/C	N/C	30,00	R\$280,28	R\$ 8.408,40	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:33:01	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:58:58	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			30,00	R\$236,18	R\$ 7.085,40	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			30,00	R\$282,26	R\$ 8.467,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:53:59	N/C	N/C	30,00	R\$269,00	R\$ 8.070,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:47:21	N/C	N/C	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			30,00	R\$288,00	R\$ 8.640,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			30,00	R\$288,03	R\$ 8.640,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Ponto padrao de tomada 2 polos mais terra -Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusiveconexoes (5.0m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:54:53	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:38:17	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			20,00	R\$353,21	R\$ 7.064,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:00:45	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:43:33	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:04:25	N/C	N/C	20,00	R\$293,96	R\$ 5.879,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:49:31	N/C	N/C	20,00	R\$286,05	R\$ 5.721,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:33:14	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:59:28	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim



ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			20,00	R\$241,06	R\$ 4.821,20	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			20,00	R\$288,09	R\$ 5.761,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:54:15	N/C	N/C	20,00	R\$272,00	R\$ 5.440,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:47:40	N/C	N/C	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			20,00	R\$293,00	R\$ 5.860,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			20,00	R\$293,97	R\$ 5.879,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Ponto padrao de tomada para ar refrigerado Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (6.0m), fio isolado PVC de 4.0mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x2 (1 und)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	17/10/2025 - 08:55:38	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:38:46	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			6,00	R\$353,21	R\$ 2.119,26	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:01:25	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:43:53	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:05:10	N/C	N/C	6,00	R\$424,64	R\$ 2.547,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:49:51	N/C	N/C	6,00	R\$413,22	R\$ 2.479,32	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:33:33	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:59:38	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			6,00	R\$348,21	R\$ 2.089,26	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			6,00	R\$416,15	R\$ 2.496,90	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:54:29	N/C	N/C	6,00	R\$400,00	R\$ 2.400,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:49:10	N/C	N/C	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			6,00	R\$424,00	R\$ 2.544,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			6,00	R\$424,65	R\$ 2.547,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Ponto padrao de interruptor de 1 tecla simples e 1 tomada dois polos mais terra 10A/250V Considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (19.4m) e caixa PVC 4x2 (1 und).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:36:03	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:39:46	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			14,00	R\$353,21	R\$ 4.944,94	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:02:00	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:44:16	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:05:54	N/C	N/C	14,00	R\$309,83	R\$ 4.337,62	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:50:10	N/C	N/C	14,00	R\$301,50	R\$ 4.221,00	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:33:50	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 15:59:53	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			14,00	R\$254,07	R\$ 3.556,98	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			14,00	R\$303,64	R\$ 4.250,96	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:54:45	N/C	N/C	14,00	R\$288,00	R\$ 4.032,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:49:26	N/C	N/C	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			14,00	R\$309,00	R\$ 4.326,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			14,00	R\$309,84	R\$ 4.337,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - (composicao representativa) Montagem mecanica de Quadro de distribuicao ate 32 circuitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:36:44	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:40:25	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			1,00	R\$353,21	R\$ 353,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:02:24	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:44:43	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim



VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:18:10	N/C	N/C	1,00	R\$177,48	R\$ 177,48	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:50:34	N/C	N/C	1,00	R\$172,69	R\$ 172,69	Sim
J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:34:13	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:01:06	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			1,00	R\$145,52	R\$ 145,52	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:48			1,00	R\$173,91	R\$ 173,91	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:55:02	N/C	N/C	1,00	R\$155,00	R\$ 155,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:49:56	N/C	N/C	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			1,00	R\$177,00	R\$ 177,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$177,46	R\$ 177,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Padrao de entrada de energia eletrica, monofasico, entrada aerea, a 2 fios, carga instalada em muro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:37:22	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,00	R\$ 2.716,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:40:52	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			1,00	R\$353,21	R\$ 353,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:02:55	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:46:37	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:19:03	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,08	R\$ 2.716,08	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:50:51	N/C	N/C	1,00	R\$2.642,94	R\$ 2.642,94	Sim
J & J CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:34:29	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:01:21	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			1,00	R\$2.227,17	R\$ 2.227,17	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			1,00	R\$2.661,73	R\$ 2.661,73	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:55:16	N/C	N/C	1,00	R\$2.890,88	R\$ 2.890,88	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:50:21	N/C	N/C	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim



THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			1,00	R\$2.716,00	R\$ 2.716,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			1,00	R\$2.716,06	R\$ 2.716,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Lavatorio de louca branca com coluna Marcas de referencia Deca, Celite ou Ideal Standard, inclusivesifao, valvula e engates cromados, exclusive torneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:38:09	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:41:19	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			4,00	R\$346,96	R\$ 1.387,84	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:03:26	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:47:25	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:22:10	N/C	N/C	4,00	R\$792,22	R\$ 3.168,88	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:51:12	N/C	N/C	4,00	R\$770,90	R\$ 3.083,60	Sim
J & J CONSTRUcoes E SERVICOS E LOCAcoes LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:34:43	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:01:33	N/C	N/C	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			4,00	R\$649,63	R\$ 2.598,52	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			4,00	R\$776,38	R\$ 3.105,52	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:55:33	N/C	N/C	4,00	R\$730,00	R\$ 2.920,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:50:47	N/C	N/C	4,00	R\$792,22	R\$ 3.168,88	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			4,00	R\$792,00	R\$ 3.168,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			4,00	R\$792,23	R\$ 3.168,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Bacia sifonada de louca branca para portadores de necessidades especiais Vogue Plus Conforto - Linha Conforto, mod P51, incl. assento com abertura frontal, ref.AP52, marca de ref. Deca ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:39:00	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim



C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:41:45	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:39			3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:57			3,00	R\$353,21	R\$ 1.059,63	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 14:03:51	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:48:46	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 11:22:48	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:23			3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 10:51:36	N/C	N/C	3,00	R\$4.610,97	R\$ 13.832,91	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:35:01	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 16:01:47	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:12			3,00	R\$3.885,60	R\$ 11.656,80	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:49			3,00	R\$4.643,76	R\$ 13.931,28	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 19:55:55	N/C	N/C	3,00	R\$3.933,00	R\$ 11.799,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 22:51:43	N/C	N/C	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:35			3,00	R\$4.738,00	R\$ 14.214,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:16			3,00	R\$4.738,54	R\$ 14.215,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Torneira pressao cromada diam. 1/2 para lavatorio Marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001- 89	17/10/2025 - 15:45:57		1	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001- 73	17/10/2025 - 15:51:43		1	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
D` MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001- 69	18/10/2025 - 09:39:39	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:42:05	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:39			4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:57			4,00	R\$76,32	R\$ 305,28	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 14:04:18	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 12:49:15	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 11:23:18	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:23			4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 10:51:59	N/C	N/C	4,00	R\$292,65	R\$ 1.170,60	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:35:22	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Não



ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:02:00	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			4,00	R\$246,62	R\$ 986,48	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			4,00	R\$294,73	R\$ 1.178,92	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:56:11	N/C	N/C	4,00	R\$250,00	R\$ 1.000,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:51:59	N/C	N/C	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			4,00	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			4,00	R\$300,75	R\$ 1.203,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Tomada padrao brasileiro linha branca NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:40:18	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:42:34	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			20,00	R\$22,07	R\$ 441,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:04:53	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:50:02	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 11:23:51	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:53:05	N/C	N/C	20,00	R\$45,82	R\$ 916,40	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:35:50	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:02:12	N/C	N/C	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			20,00	R\$38,61	R\$ 772,20	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			20,00	R\$46,13	R\$ 922,60	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:56:35	N/C	N/C	20,00	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:52:32	N/C	N/C	20,00	R\$47,02	R\$ 940,40	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			20,00	R\$47,00	R\$ 940,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			20,00	R\$47,09	R\$ 941,80	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0058 - Interruptor de uma tecla simples 10A/250V e uma tomada 3 polos 10A/250V Padrao brasileiro, NBR 14136, linha branca, com placa 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:40:49	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:42:59	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			14,00	R\$49,65	R\$ 695,10	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:05:17	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:50:27	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:11:47	N/C	N/C	14,00	R\$74,11	R\$ 1.037,54	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:53:29	N/C	N/C	14,00	R\$72,13	R\$ 1.009,82	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:37:03	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:02:27	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			14,00	R\$60,78	R\$ 850,92	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			14,00	R\$72,63	R\$ 1.016,82	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:56:49	N/C	N/C	14,00	R\$76,00	R\$ 1.064,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:52:51	N/C	N/C	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:35			14,00	R\$74,00	R\$ 1.036,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			14,00	R\$74,12	R\$ 1.037,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Fornecimento e Instalacao de Unidade Evaporadora e Condensadora de Ar Condicionado Tipo Split Inverter Hi-Wall (Parede) de 9.000 BTU's 220V - Ciclo Frio - Classificacao A (Selo PROCEL), inclusive amortecedores vibra-stop.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:41:41	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:43:32	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			3,00	R\$353,21	R\$ 1.059,63	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:05:44	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:50:53	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:12:20	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,66	R\$ 9.685,98	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:53:49	N/C	N/C	3,00	R\$3.141,75	R\$ 9.425,25	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:37:24	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:02:41	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			3,00	R\$2.647,51	R\$ 7.942,53	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:49			3,00	R\$3.164,09	R\$ 9.492,27	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:57:11	N/C	N/C	3,00	R\$2.802,00	R\$ 8.406,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:53:25	N/C	N/C	3,00	R\$3.228,66	R\$ 9.685,98	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			3,00	R\$3.228,00	R\$ 9.684,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			3,00	R\$3.228,67	R\$ 9.686,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabólicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 18W temp. de cor 5000k c/ 1,20m - Ref. CE232AL-N - AMES, 6025 - LUMAVI -LDEF 2X32W - LUMILUZ OU EQUIVALENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
D` MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:42:18	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:44:00	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			30,00	R\$353,21	R\$ 10.596,30	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:06:04	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:51:16	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:12:48	N/C	N/C	30,00	R\$214,04	R\$ 6.421,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:54:08	N/C	N/C	30,00	R\$208,29	R\$ 6.248,70	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:37:40	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:04:13	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			30,00	R\$175,52	R\$ 5.265,60	Sim



L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			30,00	R\$209,76	R\$ 6.292,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:57:26	N/C	N/C	30,00	R\$260,00	R\$ 7.800,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:53:45	N/C	N/C	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			30,00	R\$214,00	R\$ 6.420,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:16			30,00	R\$214,05	R\$ 6.421,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Emassamento de paredes e forros Com duas demãos de massa corrida, referencia Suvinil, Coral, Metalatex ou equivalente, inclusive uma demão de líquido selador PVA, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:42:53	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:44:24	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			921,58	R\$49,33	R\$ 45.461,54	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:06:33	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:52:12	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:13:21	N/C	N/C	921,58	R\$24,14	R\$ 22.246,94	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:54:29	N/C	N/C	921,58	R\$23,50	R\$ 21.657,13	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:37:57	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:04:25	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			921,58	R\$19,80	R\$ 18.247,28	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			921,58	R\$23,66	R\$ 21.804,58	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:57:41	N/C	N/C	921,58	R\$21,00	R\$ 19.353,18	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:54:42	N/C	N/C	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			921,58	R\$24,00	R\$ 22.117,92	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			921,58	R\$24,15	R\$ 22.256,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Pintura em paredes e forros Aplicação manual, com três demãos de tinta esmalte sintético premium, acabamento fosco, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex, inclusive uma demão de líquido selador acrílico, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:43:29	N/C	N/C	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:44:46	N/C	N/C	921,58	R\$41,16	R\$ 37.932,23	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			921,58	R\$1,18	R\$ 1.087,46	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:07:02	N/C	N/C	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:54:05	N/C	N/C	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:13:57	N/C	N/C	921,58	R\$41,45	R\$ 38.199,49	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:54:49	N/C	N/C	921,58	R\$40,34	R\$ 37.176,54	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:38:11	N/C	N/C	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:04:34	N/C	N/C	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			921,58	R\$34,00	R\$ 31.333,72	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			921,58	R\$40,63	R\$ 37.443,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:57:58	N/C	N/C	921,58	R\$38,00	R\$ 35.020,04	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:55:07	N/C	N/C	921,58	R\$41,45	R\$ 38.199,49	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			921,58	R\$41,00	R\$ 37.784,78	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			921,58	R\$41,46	R\$ 38.208,71	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Pintura de esquadrias e elementos de madeira Aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetico referencia Suvnil, Coral ou Metalatex, inclusive fundo branco nivelador, referencia Suvnil, Coral e Metalatex ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:44:12	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:45:12	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			65,46	R\$353,21	R\$ 23.121,13	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:07:20	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Não



CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:54:38	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:14:33	N/C	N/C	65,46	R\$53,21	R\$ 3.483,13	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:55:08	N/C	N/C	65,46	R\$51,79	R\$ 3.390,17	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:38:29	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:04:44	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			65,46	R\$43,64	R\$ 2.856,67	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			65,46	R\$52,15	R\$ 3.413,74	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:58:12	N/C	N/C	65,46	R\$55,50	R\$ 3.633,03	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:55:28	N/C	N/C	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			65,46	R\$53,00	R\$ 3.469,38	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			65,46	R\$53,22	R\$ 3.483,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Limpeza geral da obra (edificacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:44:58	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:45:33	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			246,28	R\$5,81	R\$ 1.430,89	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:07:34	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:55:38	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:15:19	N/C	N/C	246,28	R\$12,18	R\$ 2.999,69	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:55:23	N/C	N/C	246,28	R\$11,86	R\$ 2.920,88	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:38:41	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:04:53	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			246,28	R\$10,00	R\$ 2.462,80	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			246,28	R\$11,94	R\$ 2.940,58	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:58:27	N/C	N/C	246,28	R\$10,00	R\$ 2.462,80	Sim



MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:55:49	N/C	N/C	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			246,28	R\$12,00	R\$ 2.955,36	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			246,28	R\$12,19	R\$ 3.002,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Placa de sinalização de segurança CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES)(SAIDA DE EMERGENCIA - seta vertical)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:45:32	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:45:58	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			5,00	R\$353,21	R\$ 1.766,05	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:07:59	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:58:51	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:16:01	N/C	N/C	5,00	R\$35,90	R\$ 179,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:55:39	N/C	N/C	5,00	R\$34,94	R\$ 174,70	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:38:58	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:02	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			5,00	R\$29,45	R\$ 147,25	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			5,00	R\$35,19	R\$ 175,95	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:58:39	N/C	N/C	5,00	R\$33,00	R\$ 165,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:56:18	N/C	N/C	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			5,00	R\$35,00	R\$ 175,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			5,00	R\$35,91	R\$ 179,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Ponto para seta indicativa de saída incl. seta em acrílico, com fonte alimentadora própria que assegure um funcionamento mínimo de 1h, para quando ocorrer falta de energia elétrica na rede pública, conforme projeto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim



D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:46:16	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:46:24	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:39			5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			5,00	R\$353,21	R\$ 1.766,05	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:08:26	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:59:12	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:16:34	N/C	N/C	5,00	R\$420,21	R\$ 2.101,05	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:55:59	N/C	N/C	5,00	R\$408,91	R\$ 2.044,55	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:39:50	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:10	N/C	N/C	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			5,00	R\$344,58	R\$ 1.722,90	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			5,00	R\$411,81	R\$ 2.059,05	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:59:03	N/C	N/C	5,00	R\$421,00	R\$ 2.105,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:56:40	N/C	N/C	5,00	R\$420,20	R\$ 2.101,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:07	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			5,00	R\$420,00	R\$ 2.100,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			5,00	R\$420,22	R\$ 2.101,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L) inclusive suporte de parede universal, parafuso e bucha S8, exclusive placa sinalizadora em PVC fotoluminescente e pintura de sinalizacao.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:47:30	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:48:02	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			2,00	R\$353,21	R\$ 706,42	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:08:47	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 12:59:59	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:17:13	N/C	N/C	2,00	R\$317,66	R\$ 635,32	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:57:28	N/C	N/C	2,00	R\$309,12	R\$ 618,24	Sim



J & J CONSTRUÇOES E SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:40:09	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:18	N/C	N/C	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			2,00	R\$260,49	R\$ 520,98	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:50			2,00	R\$311,31	R\$ 622,62	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:59:21	N/C	N/C	2,00	R\$275,06	R\$ 550,12	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:56:58	N/C	N/C	2,00	R\$317,66	R\$ 635,32	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			2,00	R\$317,00	R\$ 634,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			2,00	R\$317,67	R\$ 635,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (6 kg) Inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:48:25	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:48:35	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			7,00	R\$146,03	R\$ 1.022,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:09:07	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:00:19	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:18:15	N/C	N/C	7,00	R\$352,98	R\$ 2.470,86	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:23			7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:57:53	N/C	N/C	7,00	R\$343,48	R\$ 2.404,36	Sim
J & J CONSTRUÇOES E SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:40:24	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:30	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			7,00	R\$289,45	R\$ 2.026,15	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			7,00	R\$345,93	R\$ 2.421,51	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:59:39	N/C	N/C	7,00	R\$275,00	R\$ 1.925,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:57:19	N/C	N/C	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			7,00	R\$352,00	R\$ 2.464,00	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17	7,00	R\$352,99	R\$ 2.470,93	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771 marca de referencia Termotecnica ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:48:53	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:48:59	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			80,00	R\$49,33	R\$ 3.946,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:09:29	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:00:47	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:18:40	N/C	N/C	80,00	R\$47,34	R\$ 3.787,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 10:59:46	N/C	N/C	80,00	R\$46,08	R\$ 3.686,40	Sim
J & J CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:40:43	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:40	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			80,00	R\$38,83	R\$ 3.106,40	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			80,00	R\$46,40	R\$ 3.712,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 19:59:52	N/C	N/C	80,00	R\$49,00	R\$ 3.920,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:57:38	N/C	N/C	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			80,00	R\$47,00	R\$ 3.760,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			80,00	R\$47,35	R\$ 3.788,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Conector split bolt para cabo de 35.0 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:57		1	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:49:25	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:49:24	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim



PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			22,00	R\$13,24	R\$ 291,28	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:09:45	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:01:42	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:19:04	N/C	N/C	22,00	R\$28,55	R\$ 628,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:00:02	N/C	N/C	22,00	R\$27,79	R\$ 611,38	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:41:01	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:47	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			22,00	R\$23,42	R\$ 515,24	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			22,00	R\$27,98	R\$ 615,56	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:00:06	N/C	N/C	22,00	R\$30,00	R\$ 660,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:57:56	N/C	N/C	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			22,00	R\$28,00	R\$ 616,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			22,00	R\$28,56	R\$ 628,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) terminais para aterramento(BEP), em aco, com flange inferior e vedacao na porta, ref. TEL-903, marca de referencia Termotecnica ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:50:09	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:49:55	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			5,00	R\$353,21	R\$ 1.766,05	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:10:06	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:02:08	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:19:36	N/C	N/C	5,00	R\$776,58	R\$ 3.882,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:00:19	N/C	N/C	5,00	R\$755,68	R\$ 3.778,40	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:41:20	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:05:55	N/C	N/C	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim



ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			5,00	R\$636,80	R\$ 3.184,00	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			5,00	R\$761,05	R\$ 3.805,25	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:00:29	N/C	N/C	5,00	R\$730,00	R\$ 3.650,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:58:24	N/C	N/C	5,00	R\$776,58	R\$ 3.882,90	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			5,00	R\$776,00	R\$ 3.880,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			5,00	R\$776,59	R\$ 3.882,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Caixa de aterramento de concreto simples, nas dimensoes de 30x30x25cm Com revest. int. em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita esp. 5 cm, incl. Haste 5/8x2400mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:51:00	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:52:26	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			5,00	R\$353,21	R\$ 1.766,05	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:10:35	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:02:31	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:20:08	N/C	N/C	5,00	R\$402,01	R\$ 2.010,05	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:00:39	N/C	N/C	5,00	R\$391,20	R\$ 1.956,00	Sim
J & J CONSTRUcoes E SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:41:37	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:06:04	N/C	N/C	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			5,00	R\$329,66	R\$ 1.648,30	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			5,00	R\$393,97	R\$ 1.969,85	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:00:44	N/C	N/C	5,00	R\$418,10	R\$ 2.090,50	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:58:38	N/C	N/C	5,00	R\$402,01	R\$ 2.010,05	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:36			5,00	R\$402,00	R\$ 2.010,00	Sim
SEVIX CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			5,00	R\$402,02	R\$ 2.010,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Cabo de cobre nu 50 mm2, ref. TEL-5750 Marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive abertura e fechamento de vala para cabo dimensoes 50x20cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:51:46	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:53:00	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:57			100,00	R\$353,21	R\$ 35.321,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:10:51	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:02:53	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:20:40	N/C	N/C	100,00	R\$98,75	R\$ 9.875,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:00:55	N/C	N/C	100,00	R\$96,10	R\$ 9.610,00	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:42:01	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:07:46	N/C	N/C	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			100,00	R\$80,98	R\$ 8.098,00	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			100,00	R\$96,78	R\$ 9.678,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:01:13	N/C	N/C	100,00	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:58:57	N/C	N/C	100,00	R\$98,75	R\$ 9.875,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			100,00	R\$98,00	R\$ 9.800,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			100,00	R\$98,76	R\$ 9.876,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Terminal aereo em latao (minicaptor) Com conector e fixacao horizontal 250mm x 10mm, ref. TEL-2024, inclusive vedacao dos furos com poliuretano ref. TEL 5905, marca de ref. Termotecnica ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:52:16	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:53:21	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			5,00	R\$195,74	R\$ 978,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:11:09	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Não



CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:03:11	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:21:12	N/C	N/C	5,00	R\$138,79	R\$ 693,95	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:01:10	N/C	N/C	5,00	R\$135,07	R\$ 675,35	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:42:16	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:07:56	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			5,00	R\$113,82	R\$ 569,10	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			5,00	R\$136,02	R\$ 680,10	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:01:31	N/C	N/C	5,00	R\$158,60	R\$ 793,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:59:16	N/C	N/C	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			5,00	R\$138,00	R\$ 690,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			5,00	R\$138,80	R\$ 694,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:52:57	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:54:01	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			3,40	R\$313,35	R\$ 1.065,39	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:11:33	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:03:40	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:22:15	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,32	R\$ 3.754,69	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:01:38	N/C	N/C	3,40	R\$1.074,60	R\$ 3.653,64	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:42:35	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:08:06	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			3,40	R\$905,55	R\$ 3.078,87	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:51			3,40	R\$1.082,24	R\$ 3.679,62	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:01:46	N/C	N/C	3,40	R\$1.020,00	R\$ 3.468,00	Sim



MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:59:42	N/C	N/C	3,40	R\$1.104,32	R\$ 3.754,69	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			3,40	R\$1.100,00	R\$ 3.740,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			3,40	R\$1.104,33	R\$ 3.754,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Forma de chapas madeira compensada resinada, esp. 12mm Levando-se em conta a utilização 3 vezes, reforçadas com sarrafos de madeira de 2.5 x 10.0cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:53:28	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:54:26	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			6,00	R\$121,50	R\$ 729,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:11:53	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:04:09	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:22:45	N/C	N/C	6,00	R\$155,96	R\$ 935,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:01:55	N/C	N/C	6,00	R\$151,77	R\$ 910,62	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:42:49	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:08:21	N/C	N/C	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			6,00	R\$127,90	R\$ 767,40	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:52			6,00	R\$152,85	R\$ 917,10	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:02:00	N/C	N/C	6,00	R\$150,00	R\$ 900,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 22:59:59	N/C	N/C	6,00	R\$155,96	R\$ 935,76	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			6,00	R\$155,00	R\$ 930,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			6,00	R\$155,97	R\$ 935,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Fornecimento, dobragem e colocação em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:43		1	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim



D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:54:01	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:54:54	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			150,00	R\$6,91	R\$ 1.036,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:12:28	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:04:28	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:24:31	N/C	N/C	150,00	R\$15,20	R\$ 2.280,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:02:14	N/C	N/C	150,00	R\$14,80	R\$ 2.220,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:43:07	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:08:30	N/C	N/C	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:12			150,00	R\$12,47	R\$ 1.870,50	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:52			150,00	R\$14,90	R\$ 2.235,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:02:18	N/C	N/C	150,00	R\$14,00	R\$ 2.100,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:00:30	N/C	N/C	150,00	R\$15,20	R\$ 2.280,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			150,00	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			150,00	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - Laje pre-fabricada trelicada, sobrecarga 300 Kg/m2, vao de 3.5m a 4.3m Capeamento 4cm, esp. 12cm, Fck = 150 Kg/cm2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:54:37	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:55:18	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			20,00	R\$353,21	R\$ 7.064,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:12:48	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:04:47	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:25:13	N/C	N/C	20,00	R\$177,66	R\$ 3.553,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:02:29	N/C	N/C	20,00	R\$172,89	R\$ 3.457,80	Sim



J & J CONSTRUÇOES E SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:43:21	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 16:08:40	N/C	N/C	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:12			20,00	R\$145,69	R\$ 2.913,80	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:52			20,00	R\$174,11	R\$ 3.482,20	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 20:02:31	N/C	N/C	20,00	R\$170,00	R\$ 3.400,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 23:00:51	N/C	N/C	20,00	R\$177,66	R\$ 3.553,20	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:37			20,00	R\$177,00	R\$ 3.540,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001- 90	25/11/2025 - 06:30:17			20,00	R\$177,67	R\$ 3.553,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - Caixa de passagem 150x150x80mm, chapa 18, com tampa parafusada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001- 89	17/10/2025 - 15:45:58		1	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001- 73	17/10/2025 - 15:51:44		1	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001- 69	18/10/2025 - 09:55:08	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001- 00	06/11/2025 - 09:55:51	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001- 38	07/11/2025 - 17:01:40			7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001- 40	10/11/2025 - 19:13:58			7,00	R\$40,72	R\$ 285,04	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001- 59	14/11/2025 - 14:13:05	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001- 64	17/11/2025 - 13:05:06	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001- 62	18/11/2025 - 12:25:55	N/C	N/C	7,00	R\$96,11	R\$ 672,77	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001- 40	21/11/2025 - 08:34:24			7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001- 96	24/11/2025 - 11:02:48	N/C	N/C	7,00	R\$93,54	R\$ 654,78	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001- 09	24/11/2025 - 15:43:35	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001- 76	24/11/2025 - 16:08:49	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001- 38	24/11/2025 - 17:49:12			7,00	R\$78,82	R\$ 551,74	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001- 15	24/11/2025 - 18:21:52			7,00	R\$94,19	R\$ 659,33	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001- 37	24/11/2025 - 20:02:44	N/C	N/C	7,00	R\$170,00	R\$ 1.190,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001- 93	24/11/2025 - 23:01:41	N/C	N/C	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001- 12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001- 84	25/11/2025 - 05:44:37			7,00	R\$96,00	R\$ 672,00	Sim



SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17	7,00	R\$96,12	R\$ 672,84	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:55:38	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:56:17	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			18,00	R\$79,16	R\$ 1.424,88	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:13:19	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:05:32	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:26:54	N/C	N/C	18,00	R\$102,03	R\$ 1.836,54	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:03:12	N/C	N/C	18,00	R\$99,30	R\$ 1.787,40	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:43:55	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:08:58	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			18,00	R\$83,67	R\$ 1.506,06	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:52			18,00	R\$99,99	R\$ 1.799,82	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:02:56	N/C	N/C	18,00	R\$80,00	R\$ 1.440,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:02:11	N/C	N/C	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			18,00	R\$102,00	R\$ 1.836,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			18,00	R\$102,04	R\$ 1.836,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Curva horizontal 900 para eletrocalha metalica, 200x100mm, galvanizada ref. MEGA MG 2510

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:56:07	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:56:40	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			1,00	R\$67,76	R\$ 67,76	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:13:47	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:06:08	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:27:30	N/C	N/C	1,00	R\$95,40	R\$ 95,40	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:03:26	N/C	N/C	1,00	R\$92,84	R\$ 92,84	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:44:12	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:07	N/C	N/C	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			1,00	R\$78,24	R\$ 78,24	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:52			1,00	R\$93,50	R\$ 93,50	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:03:18	N/C	N/C	1,00	R\$114,00	R\$ 114,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:02:56	N/C	N/C	1,00	R\$95,40	R\$ 95,40	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			1,00	R\$95,00	R\$ 95,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			1,00	R\$95,41	R\$ 95,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Suporte de fixação de eletrocalha de 200x100mm Na parede, através de suporte tipo mão francesa simples (1 und), parafuso e bucha S8 (2und).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:56:36	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:57:00	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			2,00	R\$353,21	R\$ 706,42	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:14:11	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:06:40	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:28:09	N/C	N/C	2,00	R\$36,24	R\$ 72,48	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:03:42	N/C	N/C	2,00	R\$35,37	R\$ 70,74	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:44:25	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:15	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			2,00	R\$29,81	R\$ 59,62	Sim



L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:52			2,00	R\$35,62	R\$ 71,24	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:03:33	N/C	N/C	2,00	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:03:44	N/C	N/C	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			2,00	R\$36,00	R\$ 72,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			2,00	R\$36,35	R\$ 72,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Eletroduto aparente de PVC rígido roscável diâmetro 1, inclusive abraçadeira de fixação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:57:12	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:57:25	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			80,00	R\$353,21	R\$ 28.256,80	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:14:43	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:06:59	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:28:41	N/C	N/C	80,00	R\$32,36	R\$ 2.588,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:03:58	N/C	N/C	80,00	R\$31,50	R\$ 2.520,00	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:44:40	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:23	N/C	N/C	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			80,00	R\$26,54	R\$ 2.123,20	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			80,00	R\$31,72	R\$ 2.537,60	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:03:44	N/C	N/C	80,00	R\$30,00	R\$ 2.400,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:04:06	N/C	N/C	80,00	R\$32,36	R\$ 2.588,80	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			80,00	R\$32,00	R\$ 2.560,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			80,00	R\$32,37	R\$ 2.589,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 2, marca ref. Kanaflex ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Não



A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:57:50	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:57:48	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			20,00	R\$12,26	R\$ 245,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:15:22	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:07:29	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:29:15	N/C	N/C	20,00	R\$36,92	R\$ 738,40	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:04:17	N/C	N/C	20,00	R\$35,94	R\$ 718,80	Sim
J & J CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:44:57	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:30	N/C	N/C	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			20,00	R\$30,28	R\$ 605,60	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			20,00	R\$36,19	R\$ 723,80	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:04:08	N/C	N/C	20,00	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:04:27	N/C	N/C	20,00	R\$36,92	R\$ 738,40	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			20,00	R\$36,00	R\$ 720,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			20,00	R\$36,93	R\$ 738,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 08 U's x 470mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:58:32	N/C	N/C	1,00	R\$622,00	R\$ 622,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:58:15	N/C	N/C	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			1,00	R\$319,16	R\$ 319,16	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:15:37	N/C	N/C	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:07:51	N/C	N/C	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:29:59	N/C	N/C	1,00	R\$622,05	R\$ 622,05	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim



TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:04:32	N/C	N/C	1,00	R\$605,31	R\$ 605,31	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:45:12	N/C	N/C	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:40	N/C	N/C	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			1,00	R\$510,09	R\$ 510,09	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			1,00	R\$609,61	R\$ 609,61	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:04:19	N/C	N/C	1,00	R\$685,00	R\$ 685,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:04:44	N/C	N/C	1,00	R\$622,05	R\$ 622,05	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			1,00	R\$622,00	R\$ 622,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			1,00	R\$622,06	R\$ 622,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Fornecimento e instalacao de Cabo de rede par trancado 4 pares Categoria 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 09:59:06	N/C	N/C	300,00	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:58:43	N/C	N/C	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			300,00	R\$2,16	R\$ 648,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:15:54	N/C	N/C	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:08:09	N/C	N/C	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:30:30	N/C	N/C	300,00	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:04:50	N/C	N/C	300,00	R\$7,11	R\$ 2.133,00	Sim
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:45:28	N/C	N/C	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:47	N/C	N/C	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			300,00	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			300,00	R\$7,16	R\$ 2.148,00	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:04:31	N/C	N/C	300,00	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:05:10	N/C	N/C	300,00	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim



MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37		300,00	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17		300,00	R\$7,31	R\$ 2.193,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - Switch 24 portas RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, inclusive fixacao em Rack 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 10:00:05	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:59:10	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			1,00	R\$329,66	R\$ 329,66	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			1,00	R\$779,63	R\$ 779,63	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:16:16	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:08:43	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:31:37	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,65	R\$ 1.329,65	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			1,00	R\$1.329,52	R\$ 1.329,52	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:05:11	N/C	N/C	1,00	R\$1.293,86	R\$ 1.293,86	Sim
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:45:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:09:55	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			1,00	R\$1.090,32	R\$ 1.090,32	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			1,00	R\$1.300,12	R\$ 1.300,12	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:04:51	N/C	N/C	1,00	R\$1.630,00	R\$ 1.630,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:05:33	N/C	N/C	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	1,00	R\$1.329,66	R\$ 1.329,66	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:37			1,00	R\$1.329,00	R\$ 1.329,00	Sim
SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			1,00	R\$1.329,00	R\$ 1.329,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Conector RJ 45 macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Não
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 10:00:40	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 09:59:31	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim



PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			17,00	R\$5,43	R\$ 92,31	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:16:38	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:08:59	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:31:59	N/C	N/C	17,00	R\$15,54	R\$ 264,18	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:05:26	N/C	N/C	17,00	R\$15,13	R\$ 257,21	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:45:56	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:10:03	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			17,00	R\$12,75	R\$ 216,75	Sim
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			17,00	R\$15,23	R\$ 258,91	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:05:04	N/C	N/C	17,00	R\$14,02	R\$ 238,34	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:05:56	N/C	N/C	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVIÇOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:38			17,00	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			17,00	R\$15,55	R\$ 264,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - Espelho 4 x 4 com 2 conectores RJ 45 fema CAT. 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BENEVIDES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	16.482.687/0001-89	17/10/2025 - 15:45:58		1	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Não
A F P EDIFICAÇÕES LTDA	27.789.917/0001-73	17/10/2025 - 15:51:44		1	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA	58.826.275/0001-69	18/10/2025 - 10:01:40	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI	24.964.358/0001-00	06/11/2025 - 10:00:04	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Não
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	07/11/2025 - 17:01:40			17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	10/11/2025 - 19:13:58			17,00	R\$26,80	R\$ 455,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	14/11/2025 - 14:16:55	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Não
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	17/11/2025 - 13:09:19	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	55.266.998/0001-62	18/11/2025 - 12:32:36	N/C	N/C	17,00	R\$51,45	R\$ 874,65	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	21/11/2025 - 08:34:24			17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	24/11/2025 - 11:05:40	N/C	N/C	17,00	R\$50,07	R\$ 851,19	Sim
J & J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22.517.836/0001-09	24/11/2025 - 15:46:11	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Não
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	24/11/2025 - 16:10:10	N/C	N/C	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
ALP SERVIÇOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	24/11/2025 - 17:49:13			17,00	R\$42,20	R\$ 717,40	Sim



L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	24/11/2025 - 18:21:53			17,00	R\$50,43	R\$ 857,31	Sim
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	24/11/2025 - 20:05:21	N/C	N/C	17,00	R\$40,00	R\$ 680,00	Sim
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	24/11/2025 - 23:06:11	N/C	N/C	17,00	R\$51,45	R\$ 874,65	Sim
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	24/11/2025 - 23:59:08	Não se aplica	Não se aplica	17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	25/11/2025 - 05:44:38			17,00	R\$51,00	R\$ 867,00	Sim
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	25/11/2025 - 06:30:17			17,00	R\$51,46	R\$ 874,82	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	90 dias
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	24.964.358/0001-00	60 dias
TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	60 dias
L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	60 dias
THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	60 dias
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	90 dias
R.R.G. CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	120 dias
CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	60 dias
BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	120 dias
J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	22.517.836/0001-09	60 dias
ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	60 dias
MAFRA CONSTRUTORA LTDA	27.174.058/0001-08	60 dias
VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	60 dias
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	60 dias
A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	90 dias
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	60 dias
MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	60 dias
PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	30 dias
D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	58.826.275/0001-69	60 dias
SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	90 dias
MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	100 dias
JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	61 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a execucao de obra de Reforma de um Centro de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos do Idoso - CCFVI.

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/10/2025 - 15:45:58	557.628,24 (proposta)	16.482.687/0001-89 - BENEVIDES CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Válido
17/10/2025 - 15:51:44	557.628,24 (proposta)	27.789.917/0001-73 - A F P EDIFICACOES LTDA	Válido
18/10/2025 - 10:01:40	557.683,80 (proposta)	58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA	Válido
06/11/2025 - 10:00:04	557.364,16 (proposta)	24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI	Válido
07/11/2025 - 17:01:40	556.640,64 (proposta)	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
10/11/2025 - 19:13:58	557.640,61 (proposta)	09.385.984/0001-40 - PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	Válido
14/11/2025 - 14:16:55	557.640,64 (proposta)	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/11/2025 - 13:09:19	557.161,46 (proposta)	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido



18/11/2025 - 12:32:36	557.738,94 (proposta)	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
21/11/2025 - 08:34:24	557.640,50 (proposta)	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/11/2025 - 11:05:40	542.628,13 (proposta)	36.381.960/0001-96 - TORQUE ENGENHARIA LTDA	Válido
24/11/2025 - 15:46:11	557.639,65 (proposta)	22.517.836/0001-09 - J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	Válido
24/11/2025 - 16:10:10	626.276,28 (proposta)	06.269.699/0001-76 - ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
24/11/2025 - 17:49:13	457.263,50 (proposta)	48.891.244/0001-38 - ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	Válido
24/11/2025 - 18:21:53	546.138,76 (proposta)	02.172.134/0001-15 - L S F FERREIRA LTDA	Válido
24/11/2025 - 20:05:21	491.048,51 (proposta)	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/11/2025 - 23:06:11	557.594,58 (proposta)	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
24/11/2025 - 23:59:08	557.640,64 (proposta)	41.666.993/0001-12 - THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	Válido
25/11/2025 - 05:44:38	556.286,21 (proposta)	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 06:30:18	557.639,98 (proposta)	03.539.966/0001-90 - SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:00:31	457.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:00:52	456.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:00:54	457.000,00	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:12	446.900,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:28	446.799,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:32	520.950,00	22.517.836/0001-09 - J & J CONSTRUÇOES SERVICOS E LOCAÇOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:34	456.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:01:49	446.499,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:52	457.265,20	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:01:56	446.699,00	06.269.699/0001-76 - ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/11/2025 - 09:02:07	446.690,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:21	446.399,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:02:35	507.452,85	03.539.966/0001-90 - SEVIX CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:37	445.300,00	27.789.917/0001-73 - A F P EDIFICACOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:37	446.399,00	06.269.699/0001-76 - ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/11/2025 - 09:02:40	446.200,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:46	446.200,00	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:55	445.199,99	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:02:59	445.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:03:32	444.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:03:55	444.800,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido



25/11/2025 - 09:04:02	444.800,00	06.269.699/0001-76 - ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/11/2025 - 09:04:04	492.500,00	22.517.836/0001-09 - J & J CONSTRUcoes SERVICOS E LOCACOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:04:23	520.000,00	58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:04:30	444.600,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:04:40	444.500,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:04:42	440.536,06	27.789.917/0001-73 - A F P EDIFICACOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:05:17	440.300,00	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:05:21	440.500,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:05:32	440.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:05:36	439.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:05:52	435.326,32	27.789.917/0001-73 - A F P EDIFICACOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:06:01	490.480,46	24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI	Válido
25/11/2025 - 09:06:14	431.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:06:38	434.067,44	06.269.699/0001-76 - ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/11/2025 - 09:07:01	430.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:07:03	481.120,68	22.517.836/0001-09 - J & J CONSTRUcoes SERVICOS E LOCACOES LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:07:09	430.500,00	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:07:16	430.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:07:30	430.400,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:08:14	429.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:08:16	429.800,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:08:28	429.500,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:08:39	429.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:09:07	428.900,00	35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:09:16	480.000,00	41.666.993/0001-12 - THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	Válido
25/11/2025 - 09:09:27	428.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:10:27	427.000,00	02.172.134/0001-15 - L S F FERREIRA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:10:33	427.800,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:10:37	428.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:10:43	426.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:11:24	425.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:11:50	425.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:11:58	424.800,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:12:13	479.900,00	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:12:37	424.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido



25/11/2025 - 09:12:49	424.500,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:12:55	423.900,00	02.172.134/0001-15 - L S F FERREIRA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:12:56	418.250,00	48.891.244/0001-38 - ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:13:27	423.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:13:31	417.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:13:31	418.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:13:32	418.230,47	02.172.134/0001-15 - L S F FERREIRA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:13:35	479.000,00	41.666.993/0001-12 - THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	Válido
25/11/2025 - 09:13:41	416.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:14:00	478.900,00	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:14:02	418.232,00	55.266.998/0001-62 - VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:15:14	474.000,00	41.666.993/0001-12 - THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	Válido
25/11/2025 - 09:15:16	473.900,00	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:15:39	415.500,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:15:51	416.000,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:15:53	415.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:15:54	415.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:16:26	414.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:16:30	415.499,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:16:41	410.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:17:08	409.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:17:23	408.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:17:43	405.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:18:27	405.100,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:18:35	404.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:18:57	403.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:19:14	401.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:19:33	401.100,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:19:36	400.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:19:53	399.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:19:59	400.800,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:20:37	398.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:21:08	398.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:21:32	398.800,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:22:01	397.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:23:34	396.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido



25/11/2025 - 09:23:39	397.999,99	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:24:15	396.999,99	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:24:31	395.900,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:24:58	395.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:25:24	395.999,99	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:25:46	393.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:26:06	394.999,99	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:26:12	392.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:27:39	391.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:27:56	391.000,00	40.086.199/0001-37 - JT CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:28:04	390.000,00	16.456.069/0001-64 - CONSTRUTORA PADRAO LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:28:30	391.000,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:29:52	390.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:29:55	457.264,00	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:30:12	389.000,00	54.197.980/0001-93 - MA CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
25/11/2025 - 09:30:14	390.000,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
25/11/2025 - 09:32:00	418.130,47	48.891.244/0001-38 - ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	Válido
26/11/2025 - 14:25:31	389.750,00	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido
01/12/2025 - 08:08:38	389.749,77	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Demonstração do Resultado do Exercício em 2024.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	ENC_SOC_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	BDI_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	PROPOSTA_MAIA_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	COMPOSICOES_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CRONOGRAMA_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	EXEQUILIBIDADE_assinado.pdf
Model	27/11/2025 - 14:30:07	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	U&#769;LTIMO CONTRATO SOCIAL MAIA GSA 01 2024.pdf
Model	01/12/2025 - 14:18:17	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	HABILITAÇÃO MAIA GSA final.pdf
Model	01/12/2025 - 14:18:17	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	EXEQUILIBIDADE_MAIA_GSA_CP_04_2025_assinado.pdf
Model	01/12/2025 - 14:18:17	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CONTRATO 010 ANCHIETA x MAIA GSA.pdf
Model	01/12/2025 - 14:18:17	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CONTRATO 142 SANTA LEOPOLDINA x MAIA GSA.pdf
Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	ACEITE_ENGENHEIROS_assinado_assinado_assinado.pdf
Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	BALANÇO COMPLETO 2023 2024.pdf
Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	INDICES BALANÇO 2023 2024.pdf



Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CREA-ES_CRQ_GIOVANA-CAVATI-COUTINHO-PESSOA_valida-ate_12-01-2026.pdf
Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CRQ_PJ_12_01_2026.pdf
Model	04/12/2025 - 10:35:08	25.261.390/0001-84 - MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	CREA-ES_CRQ_SERGIO-MAIA-PESSOA_valida-ate_12-01-2026.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
26/11/2025 - 14:14:52	MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	Item 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a execucao de obra de Reforma de um Centro de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos do Idoso - CCFVI.

Desclassificação: Não atendimento a diligencia para Comprovação de Exequibilidade.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
04/12/2025 - 15:18	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a execucao de obra de Reforma de um Centro de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos do Idoso - CCFVI.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MA CONSTRUTORA LTDA	54.197.980/0001-93	Desclassificado	389.000,00
2º	MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	25.261.390/0001-84	Arrematante	389.749,77
3º	CONSTRUTORA PADRAO LTDA	16.456.069/0001-64	Classificado	390.000,00
4º	JT CONSTRUTORA LTDA	40.086.199/0001-37	Classificado	391.000,00
5º	ALP SERVICOS E OBRAS LTDA	48.891.244/0001-38	Classificado	418.130,47
6º	L S F FERREIRA LTDA	02.172.134/0001-15	Classificado	418.230,47
7º	VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	55.266.998/0001-62	Classificado	418.232,00
8º	SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA	35.956.838/0001-38	Classificado	428.900,00
9º	ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	06.269.699/0001-76	Classificado	434.067,44
10º	A F P EDIFICACOES LTDA	27.789.917/0001-73	Classificado	435.326,32
11º	CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	Classificado	457.264,00
12º	FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	Classificado	457.265,20
13º	THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS	41.666.993/0001-12	Classificado	474.000,00
14º	J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	Classificado	481.120,68
15º	C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI	24.964.358/0001-00	Classificado	490.480,46
16º	SEVIX CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	03.539.966/0001-90	Classificado	507.452,85
17º	D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA	58.826.275/0001-69	Classificado	520.000,00
18º	TORQUE ENGENHARIA LTDA	36.381.960/0001-96	Classificado	542.628,13
19º	BENEVIDES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	16.482.687/0001-89	Classificado	557.628,24
20º	PRO-ATIVA CONSTRUTORA LTDA.	09.385.984/0001-40	Classificado	557.640,61

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
14/10/2025 - 08:52:55	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
14/10/2025 - 08:54:48	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (ANEXO II..pdf) em 14/10/2025 às 08:54.



14/10/2025 - 08:56:10	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Calendário.pdf) em 14/10/2025 às 08:56.
14/10/2025 - 08:56:45	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de Licitação - Publicação DOM.pdf) em 14/10/2025 às 08:56.
14/10/2025 - 08:57:37	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de Licitação - Publicação DIO.pdf) em 14/10/2025 às 08:57.
14/10/2025 - 08:58:36	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de Licitação - Publicação Jornal A Tribuna.pdf) em 14/10/2025 às 08:58.
14/10/2025 - 10:10:22	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Análise de riscos.pdf) em 14/10/2025 às 10:10.
25/11/2025 - 08:39:06	Agente de Contratação	Bom dia!
25/11/2025 - 08:43:25	Agente de Contratação	Em instantes estaremos iniciando a Sessão de Abertura da Concorrência Pública nº 004/2025. Alguns avisos importantes:
25/11/2025 - 08:43:38	Agente de Contratação	Agente de contratação, responsável pela condução será: Wanusa Costa Dassie
25/11/2025 - 08:44:29	Agente de Contratação	Compete ao licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico, sendo responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer convocação/mensagem enviada, solicitada ou emitida pelo Sistema e Pregoeira, assim como de sua desconexão.
25/11/2025 - 08:44:57	Agente de Contratação	Dessa maneira, solicito que tenham seriedade nas informações postadas, a fim de que não tenhamos prejuízos e muito menos problemas jurídicos com este certame. Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada sessão, a data e o horário das sessões seguintes.
25/11/2025 - 08:46:02	Agente de Contratação	De acordo com a Lei nº 14.133/2021, a intenção de recurso ocorrerá em 2 momentos, ou seja, após a fase de habilitação e na fase de julgamento de proposta (15 minutos para cada), porém a interposição das razões de recurso é em momento único e oportuno conforme Lei 14.133 de 2021.
25/11/2025 - 08:46:39	Agente de Contratação	O envio de originais e/ou de cópias autenticadas da documentação somente deverá ocorrer caso a Pregoeira efetue tal solicitação.
25/11/2025 - 08:47:20	Agente de Contratação	Cabe a esta Agente de Contratação apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este certame, verificar com o Portal de Compras Públicas.
25/11/2025 - 08:47:35	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/11/2025 - 08:56:06	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/11/2025 - 08:56:07	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/11/2025 - 08:56:07	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/11/2025 - 09:00:18	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
25/11/2025 - 09:00:18	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/11/2025 - 09:34:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/11/2025 - 09:35:12	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MA CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 389.000,00.
25/11/2025 - 09:40:05	Agente de Contratação	Solicito da empresa temporariamente vencedora, a possibilidade da redução de valor da sua proposta.
25/11/2025 - 09:41:20	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:55 do dia 25/11/2025.
25/11/2025 - 09:43:39	F. MA CONSTRUTORA LTDA	Negociação Item 0001: Prezada CPL, bom dia! Não consigo ofertar mais redução no preço.
25/11/2025 - 09:58:41	Agente de Contratação	Aguardem um momento por favor.
25/11/2025 - 10:15:35	Agente de Contratação	Solicito da empresa da empresa Temporariamente vencedora a comprovação de exequibilidade de sua proposta conforme subitens: 8.6, 8.6.3, 8.8, 8.8.1, 8.8.1.1, 8.8.1.2, 8.9, no prazo de 24 (vinte e quatro horas), podendo ser prorrogado por igual período
25/11/2025 - 10:18:12	Agente de Contratação	Informo que para solicitar prorrogação por igual período do prazo para apresentação da exequibilidade, é necessário encaminhar justificativa, via chat (Portal de Compras Públicas), antes do término do prazo vigente.
25/11/2025 - 10:19:06	Agente de Contratação	Documentos e justificativas técnicas e econômicas que comprovem a viabilidade de cumprimento da proposta apresentada, tais como:
25/11/2025 - 10:19:58	Agente de Contratação	1- Planilha de composição de preços, conforme planilha orçamentaria
25/11/2025 - 10:23:27	Agente de Contratação	2- Comprovação através de notas fiscais recentes de serviços do referido objetos com preços semelhantes; contratos anteriores com valores compatíveis; indicação de fabricante ou distribuidor autorizado, com tabela de preços autorizada.
25/11/2025 - 10:25:38	Agente de Contratação	3- Declaração com estudo técnico que justifique eventual diferença de preços com base em condições comerciais específicas (ex: fornecimento direto de fábrica, estoque próprio, desconto por volume, horas trabalhadas, entre outros).
25/11/2025 - 10:26:24	Agente de Contratação	4- outros elementos que comprovem a sua capacidade de cumprir o contrato dentro do valor ofertado.
25/11/2025 - 10:28:10	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 26/11/2025.
25/11/2025 - 10:28:10	Sistema	Motivo: Solicitação de comprovação de exequibilidade.
25/11/2025 - 10:29:03	Agente de Contratação	Retorno às 14h do dia 26/11/2025.
26/11/2025 - 14:00:02	Agente de Contratação	Boa tarde!
26/11/2025 - 14:03:07	Agente de Contratação	Considerando a não apresentação de comprovação de exequibilidade da proposta da empresa temporariamente vencedora do certame;
26/11/2025 - 14:09:53	Agente de Contratação	Considerando a inexistência de solicitação de prorrogação de prazo dentro do tempo estabelecido, conforme solicitação via chat no dia 25/11/2025 10:18:12
26/11/2025 - 14:11:45	Agente de Contratação	Considerando que o prazo para o envio de comprovação foi agendado conforme indicação no dia 25/11/2025 10:28:10.
26/11/2025 - 14:13:35	Agente de Contratação	Diante do exposto, a empresa MA CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS será Desclassificada.
26/11/2025 - 14:14:52	Sistema	O fornecedor MA CONSTRUTORA LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
26/11/2025 - 14:14:52	Sistema	Motivo: Não atendimento a diligência para Comprovação de Exequibilidade.



26/11/2025 - 14:14:52	Sistema	O lote 0001 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo agente de contratação.
26/11/2025 - 14:16:46	Agente de Contratação	Solicito das empresas tecnicamente em situação de empate, que realizem o desempate.
26/11/2025 - 14:17:16	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 26/11/2025 às 14:27.
26/11/2025 - 14:17:16	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 390.000,00 para o lote 0001 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 26/11/2025 às 14:27.
26/11/2025 - 14:32:15	Agente de Contratação	Solicito da empresa da empresa Temporariamente vencedora a comprovação de exequibilidade de sua proposta conforme subitens: 8.6, 8.6.3, 8.8, 8.8.1, 8.8.1.1, 8.8.1.2, 8.9, no prazo de 24 (vinte e quatro horas), podendo ser prorrogado por igual período.
26/11/2025 - 14:34:14	Agente de Contratação	Informo que para solicitar prorrogação por igual período do prazo para apresentação da exequibilidade, é necessário encaminhar justificativa, via chat (Portal de Compras Públicas), antes do término do prazo vigente.
26/11/2025 - 14:35:30	Agente de Contratação	Documentos e justificativas técnicas e econômicas que comprovem a viabilidade de cumprimento da proposta apresentada, tais como:
26/11/2025 - 14:35:53	Agente de Contratação	1- Planilha de composição de preços, conforme planilha orçamentaria
26/11/2025 - 14:36:21	Agente de Contratação	2- Comprovação através de notas fiscais recentes de serviços do referido objetos com preços semelhantes; contratos anteriores com valores compatíveis; indicação de fabricante ou distribuidor autorizado, com tabela de preços atualizada.
26/11/2025 - 14:36:58	Agente de Contratação	3- Declaração com estudo técnico que justifique eventual diferença de preços com base em condições comerciais específicas (ex: fornecimento direto de fábrica, estoque próprio, desconto por volume, horas trabalhadas, entre outros).
26/11/2025 - 14:37:25	Agente de Contratação	4- outros elementos que comprovem a sua capacidade de cumprir o contrato dentro do valor ofertado.
26/11/2025 - 14:39:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:40 do dia 27/11/2025.
26/11/2025 - 14:39:22	Sistema	Motivo: Solicitação de Comprovação de Exequibilidade.
26/11/2025 - 14:40:50	Agente de Contratação	Retorno amanhã dia 27/11/2025 às 15h30min.
27/11/2025 - 07:42:19	F. MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Documentação Lote 0001: Bom dia, gostaria solicitar dilatação do prazo da entrega da documentação, devido ao alto índice de itens para realizar as composições de custos.
27/11/2025 - 14:29:54	F. MAIA GSA ENGENHARIA LTDA	Documentação Lote 0001: Estava no aguardo de uma resposta, sem êxito. Segue parte documentação.
27/11/2025 - 14:30:07	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
27/11/2025 - 15:30:15	Agente de Contratação	Boa tarde!
27/11/2025 - 15:35:08	Agente de Contratação	Conforme retorno agendado no dia 26/11/2025 14:40:50 para o dia 27/11/2025 às 15h30min. concedo dilatação de prazo para o licitante, conforme solicitação feita no dia 27/11/2025 07:42:19 por igual período.
27/11/2025 - 15:36:17	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 28/11/2025.
27/11/2025 - 15:36:17	Sistema	Motivo: Solicitação.
27/11/2025 - 15:37:38	Agente de Contratação	Retorno amanhã dia 28/11/2025, às 16h00min.
28/11/2025 - 16:00:31	Agente de Contratação	Boa tarde!
28/11/2025 - 16:01:18	Agente de Contratação	Dando continuidade ao processo.
28/11/2025 - 16:02:57	Agente de Contratação	Informo que, a secretaria requisitante solicitará a garantia adicional, caso a empresa seja declarada vencedora, conforme previsto no subitem 8.7 do edital.
28/11/2025 - 16:04:29	Agente de Contratação	Solicito da empresa temporariamente vencedora, a proposta readequada e documentos de habilitação, conforme previsão editalícia.
28/11/2025 - 16:06:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:20 do dia 01/12/2025.
28/11/2025 - 16:09:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:20 do dia 01/12/2025.
28/11/2025 - 16:10:35	Agente de Contratação	Retorno dia 03/12/2025, às 14h.
01/12/2025 - 08:08:39	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2025 - 14:18:17	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
03/12/2025 - 14:00:50	Agente de Contratação	Boa tarde!
03/12/2025 - 14:10:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
03/12/2025 - 14:10:05	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 389.749,77 para corresponder a proposta readequada.
03/12/2025 - 14:11:03	Sistema	O fornecedor MAIA GSA ENGENHARIA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
03/12/2025 - 14:12:15	Agente de Contratação	Passaremos para a fase de intenção de recurso, no prazo de 15 (quinze) minutos.
03/12/2025 - 14:12:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 03/12/2025 às 14:27.
03/12/2025 - 14:33:14	Agente de Contratação	Retorno amanhã dia 04/12, às 10h00min.
04/12/2025 - 10:00:50	Agente de Contratação	Bom dia!
04/12/2025 - 10:04:15	Agente de Contratação	Considerando a necessidade de complementação referentes aos documentos enviados pela empresa temporariamente vencedora, solicito complementação da seguinte forma: do subitem 8.39 do Termo de Referência, as devidas informações especialmente a que se refere ao ano de 2023, solicito ainda complementação no que se refere ao subitem 8.43.1.
04/12/2025 - 10:04:31	Agente de Contratação	No prazo de 02 (duas) horas.
04/12/2025 - 10:05:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:05 do dia 04/12/2025.
04/12/2025 - 10:05:18	Sistema	Motivo: Complementação de documentos.
04/12/2025 - 10:07:18	Agente de Contratação	Retorno às 15h de hoje (04/12).
04/12/2025 - 10:35:08	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.



04/12/2025 - 15:01:24	Agente de Contratação	Boa tarde!
04/12/2025 - 15:02:06	Agente de Contratação	Seguiremos com o processo.
04/12/2025 - 15:02:39	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor MAIA GSA ENGENHARIA LTDA.
04/12/2025 - 15:02:58	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
04/12/2025 - 15:03:23	Agente de Contratação	Passaremos para a fase de intenção de recurso, no prazo de 15 (quinze) minutos.
04/12/2025 - 15:03:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 04/12/2025 às 15:18.
04/12/2025 - 15:20:01	Agente de Contratação	Agradeço a todos pela participação e até a próxima.
04/12/2025 - 15:20:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/12/2025 - 15:24:25	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.
04/12/2025 - 15:24:44	Sistema	O lote 0001 foi homologado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.

Wanusa Costa Dassie
Agente de Contratação

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL
Autoridade Competente

DANIEL LOUREIRO GAYGHER
Apoio

HIGOR RONFINI RIGOTTI
Apoio

KETHELLYN VIEIRA MATIELI
Apoio

KLEBER ENDRINGER
Apoio

ROZILENE BASSO PIETRALONGA
Apoio

